IBM DB2 Information Integrator
OmniFind Edition

<|ll

Podrecznik instalowania wyszukiwania
korporacyjnego

Wersja 8.2

GC85-0161-00






IBM DB2 Information Integrator
OmniFind Edition

<|ll

Podrecznik instalowania wyszukiwania
korporacyjnego

Wersja 8.2

GC85-0161-00



Przed rozpoczeciem korzystania z niniejszych informacji oraz z produktu, ktorego one dotycza, nalezy zapoznac sig¢ z informacjami ogdélnymi w
rozdziale "Uwagi".

Niniejszy dokument zawiera informacje dotyczace produktéw firmy IBM. Sa one udostgpniane w ramach umowy licencyjnej i
chronione prawem autorskim. Informacje zawarte w tej publikacji nie zawieraja zadnych gwarancji dotyczacych opisywanych
produktow i zadnych zapisanych w niej stwierdzen nie nalezy interpretowac jako takich gwarancji.

Publikacje firmy IBM mozna zamowi¢ droga elektroniczna lub za posrednictwem lokalnego przedstawiciela firmy IBM:

* Aby zamowi¢ ksiazki poprzez strong WWW, nalezy skorzysta¢ ze strony IBM Publications Center pod adresem
www.ibm.com/shop/publications/order]

* Aby znalez¢ najblizszego lokalnego przedstawiciela firmy IBM, nalezy skorzystac z informacji umieszczonych na stronie IBM
Directory of Worldwide Contacts pod adresem|www.ibm.com/planetwide]

Whystanie informacji do firmy IBM daje jej prawo do ich uzywania i dystrybucji w dowolny sposoéb, jaki uzna za wiasciwy, bez
zadnych zobowiazan wobec ich nadawcy.

© Copyright International Business Machines Corporation 2004. Wszelkie prawa zastrzezone.


http://www.ibm.com/shop/publications/order
http://www.ibm.com/planetwide

Spis tresci

Wstep . . . . . . . . .. ... ..V
Informacje o Podreczniku instalowania wyszukiwania
korporacyjnego . . . . . . . . . . . . . .V

Rozdziatl 1. Systemy operacyjne
obstugiwane przez wyszukiwanie
korporacyjne oraz wymagane
oprogramowanie . . . . . . . . . . .1

Wymagania wyszukiwania korporacyjnego dotyczace
sprzetu i ilosci wolnego miejscanadysku . . . . . .2

Rozdziat 2. Przeglad instalacji
wyszukiwania korporacyjnego . . . . . 5
Instalacja wyszukiwania korporacyjnego i katalogi z danymi 7
Identyfikator uzytkownika i hasto administratora
wyszukiwania korporacyjnego . . . . . . . . .7

Rozdziat 3. Przeglad instalacji wstepnie
wymaganego oprogramowania. . . . . 9

Instalacja wstgpnie wymaganego oprogramowania . . . 9
Instalowanie pakietu poprawek 1 do programu WebSphere
Application Server Network Deployment . . . . . . 11

Rozdziat 4. Przeglad instalaciji
jednoserwerowej . . . . . . . . . .13
Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na

pojedynczym serwerze . . . . . . . . . . .14

Rozdziat 5. Przeglad instalacji

wieloserwerowej . . . . . . .17
Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na kllku
serwerach . . . . S
Instalowanie komponentu przeszuklwacza
wyszukiwania korporacyjnego . . . . . . . .20
Instalowanie komponentu wyszukiwania
korporacyjnego . . . . . . . . . . . .21

© Copyright IBM Corp. 2004

Instalowanie komponentu indeksu wyszukiwania
korporacyjnego . . . . . . . . . . . .22

Rozdziat 6. Zadania poinstalacyjne. . . 25

Uruchamianie aplikacji Pierwsze kroki. . . . .25
Uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego w systemach
Linuxi AIX . . . ... 025
Uruchamianie wyszuklwama korporacyjnego W systemie
Windows . . . ... .. .26
Uruchamianie Centrum 1nformacy]neg0 Lo L2
Dokumentacja wyszukiwania korporacyjnego . . . . 27
Deinstalowanie wyszukiwania korporacyjnego w

systemach Linux i AIX . . . . . . 28
Deinstalowanie wyszukiwania korporacy]nego w systemle
Windows . . . . . . . . . . . . . . .29

Utatwieniadostepu . . . . . . . . . 31

Wprowadzanie danych i poruszanie si¢ przy uzyciu

klawiatury . . B |
Miejsce aktywne dla klaw1atury B 3 |
Wprowadzanie danych z klawiatury . . . . . . 31
Nawigacja za pomoca klawiatury . . . . . . .31
Utatwiony dostep do ekranu. . . . . . . . . .31
Ustawienia czcionki . . . . . . . . . . .32
Niezaleznos$¢ od koloru . . . . . . . . . .32
Zgodnos$¢ z technikami wspomagajacymi . . . . . . 32
Utatwiony dostep do dokumentacji. . . . . . . .32

Uwagi . . . . . . . . . ... .. .33

Znaki towarowe . . . . . . . . . . . . .35

Kontakt z firmgIBM . . . . . . . . . 37

Uzyskiwanie informacji o produkcie . . . . . . .37
Komentarze na temat dokumentacji. . . . . . . .37

Indeks. . . . . . .. .. .. .. .39

iii



iV Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Wstep

Informacje o Podreczniku instalowania wyszukiwania korporacyjnego

© Copyright IBM Corp. 2004

Podrecznik ten jest przydatny podczas instalowania programu DB2 Information Integrator
OmniFind Edition, wersja 8.2 (wyszukiwanie korporacyjne).

Program DB2 Information Integrator OmniFind Edition umozliwia uzytkownikom
wyszukiwanie danych znajdujacych si¢ w catym przedsigbiorstwie. Technologia ta nazywana
jest wyszukiwaniem korporacyjnym. Komponenty wyszukiwania korporacyjnego instalowane
sa podczas instalacji programu IBM DB2 Information Integrator OmniFind Edition. Termin
wyszukiwanie korporacyjne jest uzywany w dokumentacji w odniesieniu do produktu DB2
Information Integrator OmniFind Edition, chyba ze wystepuje odwotanie do konkretnych
produktéw lub dyskow CD-ROM z produktami.

Podrecznik ten nie zawiera szczegdtowych informacji na temat sposobu instalacji produktow
DB2 Universal Database, produktow WebSphere Application Server Network Deployment
ani pakietow poprawek. Informacje na temat instalowania tych produktéw mozna znalez¢ w
ich dokumentacji.

Przed zainstalowaniem oprogramowania nalezy przeczyta¢|Rozdziat 1, “Systemy operacyjne}
obstugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne oraz wymagane oprogramowanie”, na stronie|
1} Lista dokumentacji dotyczacej wyszukiwania korporacyjnego znajduje si¢ w sekcji
“Dokumentacja wyszukiwania korporacyjnego” na stronie 2

Kto powinien przeczytac ten podrecznik

Podregcznik ten nalezy przeczyta¢, gdy planuje sig instalacjg komponentéw wyszukiwania
korporacyjnego na jednym lub kilku serwerach. Konieczne jest zrozumienie problematyki
konfigurowania systemu operacyjnego oraz posiadanie uprawnien administratora systemu.
Przed zainstalowaniem programu DB2 Universal Database i serwera WebSphere Application
Server nalezy zapoznac¢ si¢ z dokumentacja tych produktéw. Produkty te stanowia wymagania
wstepne wyszukiwania korporacyjnego.

Jak korzystac z tego podre¢cznika

Niniejszy dokument zawiera instrukcje dotyczace systemow operacyjnych typu UNIX (Red
Hat Linux, SUSE Linux i AIX) oraz systemu Windows. Komendy i instrukcje dotyczace
systemow Linux i AIX sa identyczne, o ile nie zostalo zaznaczone inaczej. W przypadku
instalowania wyszukiwania korporacyjnego w systemie operacyjnym typu UNIX nalezy
postgpowac zgodnie z instrukcjami oznaczonymi etykieta “UNIX”. W systemie Windows
nalezy postgpowac zgodnie z instrukcjami oznaczonymi etykieta “Windows”.



Vi Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Rozdziat 1. Systemy operacyjne obstugiwane przez
wyszukiwanie korporacyjne oraz wymagane oprogramowanie

© Copyright IBM Corp. 2004

Przed zainstalowaniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy upewnic sig, ze spetnione sa
odpowiednie wymagania dotyczace sprz¢tu i oprogramowania.

Obslugiwane systemy operacyjne

Wyszukiwanie korporacyjne obstugiwane jest w nastgpujacych systemach operacyjnych:
e AIX 5L 15.2 zpoprawka PTF C++ Runtime for AIX z kwietnia 2004

* Red Hat Enterprise Linux Advanced Server, wersja 3.0, aktualizacja 2, jadro
2.4.21-9.ELsmp

* SUSE Linux Enterprise Server 8
* Microsoft Windows 2000 Server

Aby pobra¢ poprawke PTF dla systemu AIX 5.2:

1. Przejdz do nastepujacego serwisu WWW:
[www.ibm.com/software/awdtools/vacpp/support/|

2. W sekcji Download kliknij opcje All updates (fixes, patches, etc.).

3. W polu Additional search terms wpisz AIX PTF August 2004. W polu
Platforms/Operating system wybierz opcje AIX. W polu Download type wybierz opcjg
-Updates. Kliknij przycisk Go.

4. 7 listy wynikow wyszukiwania wybierz odsytacz August 2004 C++ Runtime for AIX
PTF.

Instrukcje na temat instalowania poprawek PTF zawiera dokumentacja systemu AIX.
Wymagane oprogramowanie

Wyszukiwanie korporacyjne wymaga nastepujacego oprogramowania:
* IBM DB2 Universal Database Enterprise Server Edition, wersja 8.2
* Centrum informacyjne IBM DB2 Universal Database, wersja 8.2

* Klient wykonawczy IBM DB2 Universal Database, wersja 8.2

* IBM WebSphere Application Server Network Deployment, wersja 5.1.1 (zawiera serwer
aplikacji WWW, serwer HTTP i program Deployment Manager; wersja 5.1.1 odwotuje sig
do wersji 5.1 z pakietem poprawek 1)

Aby przeszukiwa¢ bazy danych Lotus Domino, nalezy zainstalowac serwer Lotus Domino
Server, wersja 6.0.2 lub nowsza dla systemu AIX lub Linux, badz program Lotus Notes 6.0.2
dla platformy Windows. Serwer Lotus Domino Server lub program Lotus Notes nalezy
zainstalowa¢ na serwerze przeszukiwacza. Serwer Lotus Domino Server ani program Lotus
Notes nie sa dostarczane z wyszukiwaniem korporacyjnym. Trzeba je zakupi¢ oddzielnie.
Dostarczany jest skrypt pozwalajacy skonfigurowac serwer Domino w taki sposob, aby mogt
wspolpracowac z wyszukiwaniem korporacyjnym.


http://www-306.ibm.com/software/awdtools/vacpp/support/

Oprogramowanie opcjonalne

Aby przeszukiwac zrodta danych, takie jak bazy danych Lotus Domino, bazy danych

programu DB2 Content Manager, stowarzyszone relacyjne bazy danych lub tworzy¢

niestandardowe aplikacje wyszukujace, mozna zainstalowac nastgpujace oprogramowanie:

* Serwer IBM Lotus Domino Server 6.0.2 dla systemu Linux i AIX lub program Lotus
Notes, wersja 6.0.2 lub nowsza dla systemu Windows.

* Program IBM DB2 Content Manager Toolkit, wersja 8.2 dla systemu Linux lub IBM DB2
Information Integrator for Content, wersja 8.2 dla systemu Windows i AIX.

* Pakiet Java Development Kit 1.3.x lub 1.4.x. (pakiet JDK 1.5 nie jest obstugiwany) jest
wymagany do kompilacji aplikacji wyszukujacych w jezyku Java, ktore zostaty napisane z
wykorzystaniem interfejsow API wyszukiwania korporacyjnego; te pakiety JDK nie sa
wymagane do zainstalowania wyszukiwania korporacyjnego.

Pojecia pokrewne

IRozdzial 4, “Przeglad instalacji jednoserwerowej”, na stronie 13|
W instalacji jednoserwerowej cale wstegpnie wymagane oprogramowanie oraz
wyszukiwanie korporacyjne nalezy zainstalowac na jednym serwerze.

Zadania pokrewne

[“Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na pojedynczym serwerze” na stronie 14|
Do zainstalowania wyszukiwania korporacyjnego na pojedynczym serwerze nalezy uzy¢
Startera instalacji.

Odsylacze pokrewne

‘Wymagania wyszukiwania korporacyjnego dotyczace sprzetu i ilosci wolnego miejsca nal

dzsku”|

Wymagania dotyczace sprzgtu zaleza od uzywanego systemu operacyjnego oraz
planowanego wykorzystania wyszukiwania korporacyjnego.

[‘Dokumentacja wyszukiwania korporacyjnego” na stronie 27|

Dokumentacja programu DB2 Information Integrator OmniFind Edition (wyszukiwanie
korporacyjne) dostepna jest w formatach PDF oraz HTML. Aby zapozna¢ si¢ z tematami
w formacie HTML, nalezy uruchomi¢ Centrum informacyjne DB2.

Wymagania wyszukiwania korporacyjnego dotyczace sprzetu i ilosci
wolnego miejsca na dysku

2

Wymagania dotyczace sprz¢tu zaleza od uzywanego systemu operacyjnego oraz planowanego
wykorzystania wyszukiwania korporacyjnego.

Wymagania sprze¢towe

Wymagane miejsce na dysku moze si¢ zmienia¢ w zaleznos$ci od liczby dokumentow oraz
typow zrédet danych, ktore sa przeszukiwane. W niniejszych wymaganiach przyjmuje sig, ze
indeksy budowane sa regularnie, co oznacza, ze do indeksu dodawane sa nowe dokumenty, a
istniejace sa aktualizowane lub usuwane. W konfiguracji wieloserwerowej wymagane miejsce
na dysku dotyczy serwera indeksowania. Najwigcej miejsca na dysku w systemie wymagane
jest dla katalogu ES_NODE_ROOT.

Ponizsza lista okresla minimalne wymagania dotyczace sprzgtu i miejsca na dysku w
konfiguracji jednoserwerowej i wieloserwerowej:

Instalacje male
Konfiguracja jednoserwerowa:

* 2 lub wigcej procesordw: 2,0 GHz lub wigcej dla procesorow Intel i AMD; 1,5
GHz lub wigcej dla procesorow RISC

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



* 4 -6 GB pamicci RAM (Nalezy doda¢ 1 do 2 GB pamigci RAM na kazda
dodatkowa aktywna kolekcje.)

* 200 GB miejsca na dysku dla 1 000 000 dokumentéw w jednej lub kilku
kolekcjach dokumentéw o przecigtnej wielkosci 20 kB

Instalacje Sredniej wielko$ci

Konfiguracja czteroserwerowa:

* 2 lub wigcej procesordw: 2,0 GHz lub wigcej dla procesorow Intel i AMD; 1,5
GHz lub wigcej dla procesorow RISC

* 4 -6 GB pamigci RAM na kazdy serwer

* 2 TB miejsca na dysku facznie dla 7 000 000 dokumentow w jednej lub kilku
kolekcjach dokumentow o przecigtnej wielkosci 20 kB

Instalacje duze

Konfiguracja czteroserwerowa:

* 4 lub wigcej procesordw: 2,0 GHz lub wigcej dla procesorow Intel i AMD; 1,5
GHz lub wigcej dla procesorow RISC

* 8 GB pamigci RAM na kazdy serwer (4 GB pamigci RAM w systemie Windows)

* 6 TB miejsca na dysku facznie dla 10 000 000 dokumentoéw w jednej lub kilku
kolekcjach dokumentdw o przecigtnej wielkosci 20 kB

Odsylacze pokrewne

Rozdzial 1, “Systemy operacyjne obstugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne oraz|
wymagane oprogramowanie”, na stronie 1

Przed zainstalowaniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy upewnic sig, ze spetnione sa
odpowiednie wymagania dotyczace sprz¢tu i oprogramowania.

[‘Dokumentacja wyszukiwania korporacyjnego” na stronie 27

Dokumentacja programu DB2 Information Integrator OmniFind Edition (wyszukiwanie
korporacyjne) dostepna jest w formatach PDF oraz HTML. Aby zapoznac si¢ z tematami
w formacie HTML, nalezy uruchomi¢ Centrum informacyjne DB2.

Rozdziat 1. Systemy operacyjne obstugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne oraz wymagane oprogramowanie 3



4  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Rozdziat 2. Przeglad instalacji wyszukiwania korporacyjnego

© Copyright IBM Corp. 2004

Program DB2 Information Integrator OmniFind Edition udostgpnia wyszukiwanie
korporacyjne, ktére mozna zainstalowac na jednym lub czterech serwerach. (Inne
konfiguracje nie sa obstugiwane).

Informacje na temat instalacji zawieraja instrukcje dotyczace systemow operacyjnych typu
UNIX (Red Hat Linux, SUSE Linux i AIX) oraz systemu Windows. Komendy i instrukcje
dotyczace systemow Linux i AIX sa identyczne, o ile nie zostato zaznaczone inaczej. W
przypadku instalowania wyszukiwania korporacyjnego w systemie operacyjnym typu UNIX
nalezy postgpowac zgodnie z instrukcjami oznaczonymi etykieta “UNIX”. W systemie
Windows nalezy postgpowac zgodnie z instrukcjami oznaczonymi etykieta “Windows”.

Scenariusze instalacji: jednoserwerowa lub wieloserwerowa

W konfiguracji jednoserwerowej wstgpnie wymagane oprogramowanie i komponenty
wyszukiwania korporacyjnego instalowane sa na jednym serwerze. Konfiguracja ta nie jest
zalecana, gdy planuje si¢ tworzenie $rednich lub duzych kolekcji. Informacje na temat
instalacji jednoserwerowe;j zawiera|Rozdzial 4, “Przeglad instalacji jednoserwerowej”, nal
Etronie 13

W konfiguracji wieloserwerowej wstgpnie wymagane oprogramowanie i komponenty
wyszukiwania korporacyjnego instalowane sa na roznych serwerach, tak aby obciazenie
wywotane przetwarzaniem rozktadane bylo na kilka serwerow. Wigcej informacji na temat

instalacji wieloserwerowej zawiera|Rozdziat 5, “Przeglad instalacji wieloserwerowe;j”, naj
-

Program instalacyjny wyszukiwania korporacyjnego zainstaluje program DB2 Universal
Database, Centrum informacyjne DB2, serwer WebSphere Application Server wraz z
serwerem IBM HTTP oraz program WebSphere Application Server Deployment Manager, o
ile te produkty nie maja zostac¢ zainstalowane recznie (lub sa one juz zainstalowane). Po
zakonczeniu dziatania programu instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego mozna
uruchomic skrypt Domino lub skrypt DB2 Content Manager. Program instalacyjny nie
instaluje tych skryptow.

Wybor jezyka

Mozliwa jest instalacja kilku jezykdéw. Wybor jezyka powoduje zainstalowanie w tym jezyku
komponentow wyszukiwania korporacyjnego i jego dokumentacji (w postaci plikow PDF i
Centrum informacyjnego). Wybranie wigcej niz jednego jezyka powoduje zwigkszenie
wykorzystywanego miejsca na dysku.

Ponadto nie zawsze cata dokumentacja dostgpna jest w jezyku, na ktéry przethumaczony jest
produkt. Jesli wybrany jezyk produktu lub dokumentacji nie jest dostgpny, system domyslnie
uzywa jezyka angielskiego. Jezyk angielski instalowany jest zawsze z kazdym innym
wybranym jezykiem.

Instalacja wstepnie wymaganego oprogramowania
Przed zainstalowaniem wstgpnie wymaganego oprogramowania i wyszukiwania

korporacyjnego niezbgdna jest instalacja wszystkich wymaganych aktualizacji systemu
operacyjnego, poprawek PTF i pakietow serwisowych.



6

Jesli wstgpnie wymagane oprogramowanie nie zostato jeszcze zainstalowane, nalezy podjac
decyzje¢ co do sposobu jego instalacji. Jesli czgs$¢ lub cate wstepnie wymagane
oprogramowanie jest juz zainstalowane, nalezy si¢ upewnié, ze wersje oprogramowania
obstugiwane sa przez wyszukiwanie korporacyjne. Informacje na temat wstgpnie
wymaganego oprogramowania i obstugiwanych systemow operacyjnych Zawieralﬁozdzial I,I
*Systemy operacyjne obstugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne oraz wymagane]
oprogramowanie”, na stronie 1| Wstepnie wymagane oprogramowanie znajduje sig na dysku
CD programu DB2 Information Integrator OmniFind Edition i jesli nie jest ono zainstalowane
ani dostepne, program instalacyjny wyszukiwania korporacyjnego zainstaluje je.

Metody instalacji: graficzna, cicha i w trybie tekstowym

Program instalacyjny wyszukiwania korporacyjnego instaluje wstgpnic wymagane
oprogramowanie za uzytkownika. Nie nalezy instalowa¢ wstgpnie wymaganego
oprogramowania, ktdre jest dostarczane razem z programem DB2 Information Integrator
OmniFind Edition, nie korzystajac z programu instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego.
Podczas instalacji niezbedny jest dostep do dyskéw CD lub kopii obrazéw tych dyskow
znajdujacych si¢ w systemie.

Mozna takze doda¢ parametr -options -record nazwa_pliku , tak aby program instalacyjny
mogt utworzy¢ plik zawierajacy informacje udostepnione przez uzytkownika w czasie
instalacji. Plik ten mozna pdzniej przejrze¢ lub wykorzysta¢ podczas wieloserwerowej
instalacji serwera indeksowania.

Instalacja graficzna
Jest to typowa opcja instalacji. Z opcji tej nalezy korzysta¢ wtedy, gdy planowane
jest reczne wykonanie kolejnych etapow instalacji i dostosowanie instalacji do
wiasnych potrzeb.

UNIX Aby uruchomic¢ graficzny program instalacyjny, podtacz dysk CD programu
DB2 Information Integrator OmniFind Edition i uruchom plik
wykonywalny.

Windows
Aby uruchomi¢ graficzny program instalacyjny, w6z do napgdu dysk CD
zawierajacy program DB2 Information Integrator OmniFind Edition.

Instalacja cicha
Uzywajac tej opcji mozna zainstalowa¢ wyszukiwanie korporacyjne modyfikujac
szablon pliku odpowiedzi, a nastgpnie pozwalajac programowi instalacyjnemu
zainstalowac¢ i1 skonfigurowac system. Szablon pliku odpowiedzi (omnifind.rsp)
znajduje si¢ w katalogu gtéwnym dysku CD.

Ograniczenie: Instalacja cicha akceptuje w imieniu uzytkownika warunki licencji.
Jesli podczas instalacji maja zosta¢ wyswietlone warunki, nie nalezy
korzystac¢ z instalacji ciche;j.

W celu uzycia instalacji cichej nalezy uzy¢ parametru -silent -options

nazwa_pliku_odpowiedzi. Parametr dotyczacy dostepnosci jest opcjonalny.

Instalacja w trybie tekstowym
Uzywajac tej opcji mozna przeprowadzi¢ instalacj¢ w trybie tekstowym z konsoli.
Ekrany wyswietlane sa w trybie tekstowym, a program zada podania tych samych
informacji, co podczas instalacji graficznej. Aby uruchomi¢ program instalacyjny w
trybie tekstowym:

W16z do napedu lub podtacz dysk CD programu DB2 Information Integrator
OmniFind Edition i uruchom plik wykonywalny.

Linux install-linux.bin -console

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



AIX install-aix.bin -console

Windows
install-win32_non_gui.exe -console

W systemie Windows mozna uruchomic¢ instalacjg takze w trybie dostgpnosci.
Uruchom nastgpujacy plik wykonywalny z parametrem dotyczacym dostgpnosci.
Niniejsza komenda uruchomi instalacje w trybie tekstowym:
install-win32_non_gui.exe -accessibility

Centrum informacyjne DB2 Information Integrator

Podczas instalacji wyszukiwania korporacyjnego mozna zainstalowaé¢ Centrum informacyjne
DB2 Information Integrator (Centrum informacyjne DB2). Podczas instalacji
wieloserwerowej nalezy zainstalowa¢ Centrum informacyjne DB2 na serwerze wyszukiwania
lub pozwoli¢ programowi instalacyjnemu na jego zainstalowanie. Centrum informacyjne
DB2, wersja 8.2 dostarczane jest wraz z dyskami CD programu DB2 Information Integrator
OmniFind Edition.

Centrum informacyjne DB2 zawiera dokumentacj¢ wyszukiwania korporacyjnego tacznie z
pomoca elektroniczna. Za pomoca Centrum informacyjnego DB2 mozna korzystac¢ z innych
tematow znajdujacych si¢ w bibliotece wyszukiwania korporacyjnego. Dostepne sa takze
tematy dotyczace programéw DB2 Universal Database i DB2 Information Integrator.

Wazne: Jesli Centrum informacyjne DB2 nie zostanie zainstalowane podczas instalacji
wyszukiwania korporacyjnego, nie bedzie mozna zainstalowa¢ go pozniej. Zaleca
si¢ zainstalowanie Centrum informacyjnego DB2, jesli w systemie jest
wystarczajaca ilo§¢ wolnego miejsca na dysku.

Jesli Centrum informacyjne DB2 nie zostanie zainstalowane, mozna przeglada¢ jego
zawartos$¢ za posrednictwem serwisu WWW firmy IBM znajdujacego si¢ pod adresem:
http://publib.boulder.ibm.com/infocenter/db2help/index.jsp|

Jesli Centrum informacyjne DB2 nie jest zainstalowane, przyciski pomocy kieruja do
Centrum informacyjnego DB2 dostgpnego w tym serwisie WWW firmy IBM.

Instalacja wyszukiwania korporacyjnego i katalogi z danymi

Katalog instalacyjny zawiera pliki wykonywalne i pliki domys$lne, ktére nie ulegaja zmianie
w czasie dziatania systemu. Katalog danych zawiera pliki konfiguracyjne i pliki danych, ktére
sa regularnie aktualizowane przez system.

W dokumentacji wyszukiwania korporacyjnego katalog instalacyjny jest reprezentowany
przez zmienna ES_INSTALL_ROOT. Zmienna ES_NODE_ROOT reprezentuje katalog
danych. W instalacji wieloserwerowej wszystkie serwery uzywaja tego samego katalogu
danych (ES_INSTALL_ROOT). Mozliwa jest zmiana katalogu gtéwnego wezta
(ES_NODE_ROOT). Na katalog danych nalezy przeznaczy¢ najwigksza partycje plikow lub
dysk o najwigkszej ilosci wolnego miejsca w systemie.

Identyfikator uzytkownika i hasto administratora wyszukiwania
korporacyjnego

Identyfikator i hasto uzytkownika wyszukiwania korporacyjnego musza by¢ poprawne w
danym systemie operacyjnym, a uzytkownik musi mie¢ uprawnienia do dostgpu i
konfigurowania programu DB2 Universal Database.

Rozdziat 2. Przeglad instalacji wyszukiwania korporacyjnego 7


http://publib.boulder.ibm.com/infocenter/db2help/index.jsp

Podczas instalacji mozna wpisac identyfikator i hasto istniejacego uzytkownika lub
umozliwi¢ ich utworzenie przez program instalacyjny. Uzycie identyfikatora i hasta
istniejacego uzytkownika powoduje, ze program instalacyjny moze zmodyfikowaé
uprawnienia tego uzytkownika w taki sposob, aby administrator wyszukiwania
korporacyjnego mogl poprawnie uruchamia¢ ten system.

Identyfikator uzytkownika i hasto administratora wyszukiwania korporacyjnego musza by¢
takie same na kazdym serwerze w instalacji wieloserwerowe;.

8  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Rozdziat 3. Przeglad instalacji wstepnie wymaganego
oprogramowania

Przed instalacja komponentow wyszukiwania korporacyjnego nalezy zainstalowac i
skonfigurowac¢ cale wstepnie wymagane oprogramowanie, tacznie z pakietami poprawek.

W instalacji wieloserwerowej nalezy zainstalowac podzbior wstepnie wymaganego
oprogramowania na kazdym z serwerdw wyszukiwania korporacyjnego.
|“Przeglqd instalacji wieloserwerowej”, na stronie 17|zawiera informacje na temat wstegpnie
wymaganego oprogramowania instalowanego na kazdym serwerze.

Szczegdtowe informacje na temat instalowania programu DB2 Universal Database, programu
WebSphere Application Server Network Deployment (zawierajacego serwer aplikacji),
serwera IBM HTTP, programu Deployment Manager oraz klienta wykonawczego DB2
Universal Database mozna znalez¢ w dokumentacjach znajdujacych si¢ na dyskach CD tych
produktow.

Wyszukiwanie korporacyjne jest elementem pakietu obejmujacego rowniez: serwer DB2
Universal Database Enterprise Server (DB2 UDB ESE), program WebSphere Application
Server Network Deployment z serwerem IBM HTTP, serwerem aplikacji i programem
Deployment Manager, a takze klient wykonawczy DB2. Pakiet ten nie zawiera pakietow
poprawek do programu WebSphere Application Server Network Deployment. Informacje na
temat pobierania tych pakietow poprawek mozna znalezé w sekcji|“Instalowanie pakietu]
poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network Deployment” na stronie 11}
Informacje na temat instalacji produktow DB2 UDB ESE, WebSphere oraz klienta
wykonawczego DB2 mozna znalez¢ w dokumentacji tych produktéw. Podrgcznik instalacji
wyszukiwania korporacyjnego nie zawiera informacji na temat instalacji wstgpnie
wymaganego oprogramowania.

Pojecia pokrewne

[‘Instalacja wstepnie wymaganego oprogramowania’]
Wstepnie wymagane oprogramowanie mozna zainstalowa¢ za pomoca programu
instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego lub bez jego uzycia.

Zadania pokrewne

‘Instalowanie pakietu poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network|
Deployment” na stronie 11|

Wyszukiwanie korporacyjne obstuguje wylacznie oprogramowanie WebSphere
Application Server Network Deployment, wersja 5.1.1 (wersja 5.1 z pakietem poprawek

1.

Instalacja wstepnie wymaganego oprogramowania

© Copyright IBM Corp. 2004

Wstepnie wymagane oprogramowanie mozna zainstalowa¢ za pomoca programu
instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego lub bez jego uzycia.

Instalacje catego wstgpnie wymaganego oprogramowania mozna przeprowadzi¢ w jeden z
nastepujacych sposobow:

Nalezy zainstalowac cale wstepnie wymagane oprogramowanie przed uruchomieniem
programu instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego.
Program instalacyjny wyszukiwania korporacyjnego wykryje, ze w systemie
zainstalowane jest poprawne wstgpnie wymagane oprogramowanie.



10

Uruchomienie programu instalacji cichej.
Nalezy wypehic szablon pliku odpowiedzi. Szablon pliku odpowiedzi o nazwie
omnifind.rsp znajduje si¢ w katalogu gtéwnym dysku CD programu DB2
Information Integrator OmniFind Edition. Aby zainstalowa¢ wstgpnic wymagane
oprogramowanie, korzystajac z instalacji cichej, nalezy mie¢ dostgp do obrazow
dyskow CD. Jesli sciezki podane w pliku odpowiedzi beda niepoprawne, program
instalacyjny nie zainstaluje okreslonego oprogramowania. Obrazy mozna udostgpnic,
kopiujac je na dyski odpowiednich serwerow lub uzywajac kilku napedow CD.

Uruchomienie programu instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego w trybie
graficznym lub tekstowym.
Nalezy upewnic sig, ze dostgpne sa dyski CD catego wstgpnie wymaganego
oprogramowania.

Nalezy takze zainstalowa¢ pakiet poprawek 1 do serwera WebSphere Application Server
(podstawowy) oraz pakiet poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network
Deployment (ND), jesli nie zostaly jeszcze zainstalowane. Te pakiety poprawek nie sa
dostarczane wraz z dyskiem CD pakietu wyszukiwania korporacyjnego. Zapoznaj si¢ z
omowionymi ponizej instrukcjami dotyczacymi sposobu pobierania tych pakietow poprawek.

Bez wzgledu na wybrana metodg instalacji wstepnie wymagane oprogramowanie jest
instalowane w nastgpujacej kolejnosci:

1. DB2 Universal Database Enterprise Server Edition, wersja 8.2. W instalacji
wieloserwerowej serwer DB2 UDB ESE nalezy zainstalowa¢ na serwerze przeszukiwacza
wyszukiwania korporacyjnego.

2. Klient wykonawczy programu DB2 UDB, wersja 8.2. W instalacji wieloserwerowej klient
wykonawczy DB2 musi zosta¢ zainstalowany na serwerze indeksowania wyszukiwania
korporacyjnego. W instalacji jednoserwerowej nie ma potrzeby instalowania klienta
wykonawczego DB2 UDB.

3. WebSphere Application Server, wersja 5.1. Produkt ten zawiera serwer aplikacji oraz
serwer IBM HTTP. W instalacji wieloserwerowej oprogramowanie serwera WebSphere
Application Server nalezy zainstalowa¢ na dwoch serwerach wyszukiwania.

4. WebSphere Application Server Network Deployment, wersja 5.1. Produkt ten zawiera
program Deployment Manager. W instalacji wieloserwerowej program WebSphere
Application Server Network Deployment nalezy zainstalowa¢ na dwoch serwerach
wyszukiwania.

5. Centrum informacyjne DB2. W instalacji wieloserwerowej Centrum informacyjne DB2
nalezy zainstalowa¢ na serwerach wyszukiwania.

Po zainstalowaniu przez program instalacyjny wyszukiwania korporacyjnego wstepnie
wymaganego oprogramowania i komponentoéw wyszukiwania korporacyjnego nalezy
zainstalowac nastepujace pakiety poprawek:

» Pakiet poprawek 1 do serwera WebSphere Application Server (podstawowy), wersja 5.1.
Aby pobra¢ pakiet poprawek 1, patrz sekcia|“Instalowanie pakietu poprawek 1 d
|programu WebSphere Application Server Network Deployment” na stronie 11}

» Pakiet poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network Deployment
(ND), wersja 5.1. Aby pobra¢ pakiet poprawek 1, patrz sekcia|“Instalowanie pakietu|
oprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network Deployment” na stronie|

!

Pojecia pokrewne

IRozdzial 3, “Przeglad instalacji wstgpnie wymaganego oprogramowania”, na stronie 9|
Przed instalacja komponentow wyszukiwania korporacyjnego nalezy zainstalowac i
skonfigurowac¢ cale wstgpnie wymagane oprogramowanie, tacznie z pakietami poprawek.

Zadania pokrewne

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



‘Instalowanie pakietu poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network|
Deployment’]

Wyszukiwanie korporacyjne obstuguje wylacznie oprogramowanie WebSphere
Application Server Network Deployment, wersja 5.1.1 (wersja 5.1 z pakietem poprawek

1.

Instalowanie pakietu poprawek 1 do programu WebSphere Application
Server Network Deployment

Wyszukiwanie korporacyjne obstuguje wytacznie oprogramowanie WebSphere Application
Server Network Deployment, wersja 5.1.1 (wersja 5.1 z pakietem poprawek 1).

Wymagania wstepne

Upewnij sig, ze w systemie jest zainstalowane oprogramowanie WebSphere Application
Server Network Deployment wersja 5.1. Na oprogramowanie to sktadaja sig: serwer aplikacji,
serwer HTTP oraz program Deployment Manager. Przed rozpoczgciem instalacji przeczytaj
wymagania wstepne, uwagi do wydania oraz pliki README pakietu poprawek.

Procedura

Konieczna jest instalacja dwoch pakietow poprawek: jednego dla produktu podstawowego
(podstawowy) 1 jednego dla programu Network Deployment (ND). W instalacji
wieloserwerowej pakiety poprawek nalezy zainstalowa¢ na obydwu serwerach wyszukiwania.
Aby zainstalowac pakiety poprawek, nalezy pobra¢ je z serwisu WWW programu WebSphere
Application Server. Aby zainstalowac pakiet poprawek 1 do wersji podstawowej oraz do
programu ND:

1. Pobierz pakiet poprawek 1 do wersji podstawowej:

a. Przejdz do nastgpujacego serwisu WWW:
[www.ibm.com/software/webservers/appserv/was/support/

b. W sekcji Download kliknij opcje WebSphere Application Server 5.1 Fix Pack 1
(5.1.1).

c. Pobierz pakiet poprawek 1 do produktu podstawowego (WebSphere Application
Server). W tabeli Download package wybierz system operacyjny produktu
podstawowego i pobierz plik w formacie zip lub tar. Na przyktad dla systemu AIX
wybierz opcje AIX Base.

d. Zainstaluj pakiet poprawek na tym samym serwerze, na ktorym zainstalowane jest
oprogramowanie WebSphere Application Server Network Deployment. W instalacji
wieloserwerowej zainstaluj pakiet poprawek na kazdym serwerze wyszukiwania.

2. Pobierz pakiet poprawek 1 do programu ND:

a. Przejdz do nastepujacego serwisu WWW:

|www.ibm.com/software/webservers/appserv/was/support4

b. W sekcji Download kliknij opcje WebSphere Application Server 5.1 Fix Pack 1
(5.1.1).

c. Pobierz pakiet poprawek 1 do programu Network Deployment: W tabeli Download
package wybierz system operacyjny programu Network Deployment i pobierz plik w
formacie zip lub tar. Na przyktad dla systemu AIX wybierz opcje AIX ND. Zainstaluj
pakiet poprawek na tym samym serwerze, na ktérym zainstalowane jest
oprogramowaniec WebSphere Application Server Network Deployment.

d. Zainstaluj pakiet poprawek na tym samym serwerze, na ktorym zainstalowane jest
oprogramowanie WebSphere Application Server Network Deployment. W instalacji
wieloserwerowej zainstaluj pakiet poprawek na kazdym serwerze wyszukiwania.

Pojecia pokrewne

Rozdziat 3. Przeglad instalacji wstgpnie wymaganego oprogramowania 11


http://www-306.ibm.com/software/webservers/appserv/was/support/
http://www-306.ibm.com/software/webservers/appserv/was/support/

[Rozdziat 3, “Przeglad instalacji wstepnie wymaganego oprogramowania”, na stronie 9|
Przed instalacja komponentow wyszukiwania korporacyjnego nalezy zainstalowac i
skonfigurowa¢ cate wstgpnie wymagane oprogramowanie, tacznie z pakietami poprawek.
[‘Instalacja wstepnie wymaganego oprogramowania” na stronie 9

Wstepnie wymagane oprogramowanie mozna zainstalowa¢ za pomoca programu
instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego lub bez jego uzycia.

12 Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Rozdziat 4. Przeglad instalacji jednoserwerowej

W instalacji jednoserwerowej cale wstepnie wymagane oprogramowanie oraz wyszukiwanie
korporacyjne nalezy zainstalowa¢ na jednym serwerze.

Program instalacyjny wyszukiwania korporacyjnego zainstaluje program DB2 Universal
Database, Centrum informacyjne DB2 oraz program WebSphere Application Server Network
Deployment zawierajacy serwer aplikacji, serwer HTTP i program Deployment Manager, o
ile te produkty nie maja zosta¢ zainstalowane rgcznie (lub sa juz one zainstalowane). Po
zakonczeniu dziatania programu instalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego mozna
zainstalowa¢ pakiety poprawek WebSphere i uruchomic¢ skrypt Domino lub skrypt Content
Manager. Program instalacyjny nie instaluje tych pakietow poprawek ani skryptow.

Jesli planuje si¢ przeszukiwanie baz danych Lotus Notes lub DB2 Content Manager, trzeba
skonfigurowa¢ system wyszukiwania korporacyjnego w taki sposob, aby taczyt si¢ z tymi
zrddtami danych. Zapoznaj si¢ z tematem “Przeszukiwacze Notes” znajdujacym si¢ w
Centrum informacyjnym lub w podreczniku Administrowanie wyszukiwaniem korporacyjnym,
badz z tematem “Przeszukiwacze Content Manager” znajdujacym si¢ w Centrum
informacyjnym lub w podreczniku Administrowanie wyszukiwaniem korporacyjnym.

Aby zainstalowac wyszukiwanie korporacyjne na pojedynczym serwerze, nalezy zainstalowac
i skonfigurowaé oprogramowanie w nastepujacej kolejnosci lub pozwoli¢ na instalacje
oprogramowania programowi instalacyjnemu:

1. DB2 Universal Database Enterprise Edition wersja 8.2; instrukcje dotyczace instalacji
mozna znalez¢ w dokumentacji znajdujacej si¢ na dysku CD programu DB2 Universal
Database.

2. Centrum informacyjne DB2 Universal Database wersja 8.2; instrukcje dotyczace instalacji
mozna znalez¢ w dokumentacji znajdujacej si¢ na dysku CD Centrum informacyjnego
DB2 Universal Database.

3. WebSphere Application Server wersja 5.1; instrukcje dotyczace instalacji mozna znalez¢
w dokumentacji znajdujacej sig¢ na dysku CD programu WebSphere.

4. WebSphere Application Server Deployment Manager, wersja 5.1; instrukcje dotyczace
instalacji mozna znalez¢ w dokumentacji znajdujacej si¢ na dysku CD programu
WebSphere.

5. Komponenty wyszukiwania korporacyjnego; patrz sekcjal“Instalowanie wyszukiwania]
[korporacyjnego na pojedynczym serwerze” na stronie 14|

6. Pakiet poprawek 1 do programu WebSphere Application Server wersja 5.1 (podstawowy);
informacje na temat pobierania pakietu poprawek mozna znalez¢ w sekcj i|“lnstalowanie
pakietu poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network Deployment”,
na stronie 11|, a informacje na temat jego instalacji znajduja si¢ w dokumentacji programu
WebSphere.

7. Pakiet poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network Deployment
wersja 5.1 (ND); informacje na temat pobierania pakietu poprawek mozna znalez¢ w
sekcjil“Instalowanie pakietu poprawek 1 do programu WebSphere Application Serveli
|Netw0rk Deployment” na stronie 11| a informacje na temat jego instalacji znajduja sie¢ w
dokumentacji programu WebSphere.

Mozna takze zainstalowac¢ skrypt IBM Lotus Domino, aby mdc przeszukiwa¢ bazy danych
Domino, lub skrypt dla programu DB2 Content Manager. Zapoznaj si¢ z tematami
“Przeszukiwacze Notes” oraz “Przeszukiwacze Content Manager” znajdujacymi si¢ w

© Copyright IBM Corp. 2004 13



Centrum informacyjnym DB2 lub w podreczniku Administrowanie wyszukiwaniem
korporacyjnym. Skrypty znajduja si¢ na dysku CD programu DB2 Information Integrator
OmniFind Edition.

Ponizszy rysunek ilustruje wstgpnie wymagane oprogramowanie, ktore jest instalowane na
serwerze wyszukiwania korporacyjnego.

=
Serwer wyszukiwania korporacyjnego

Serwer DB2 UDB

Serwer WebSphere Application Server
i serwer IBM HTTP

Program WebSphere Application
Server Deployment Manager

Centrum informacyjne
DB2 Information Integrator

Pakiet poprawek 1 serwera WebSphere
Application Server (podstawowy)

Pakiet poprawek 1 programu WebSphere
Application Server Network Deployment (ND)

Rysunek 1. Komponenty programowe w konfiguracji jednoserwerowej

Zadania pokrewne

|“Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na pojedynczym serwerze”|
Do zainstalowania wyszukiwania korporacyjnego na pojedynczym serwerze nalezy uzy¢
Startera instalacji.

Odsylacze pokrewne

Rozdzial 1, “Systemy operacyjne obslugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne orazI
wymagane oprogramowanie”, na stronie 1|

Przed zainstalowaniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy upewnic sig, ze spetnione sa
odpowiednie wymagania dotyczace sprz¢tu i oprogramowania.

Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na pojedynczym serwerze

14

Do zainstalowania wyszukiwania korporacyjnego na pojedynczym serwerze nalezy uzy¢
Startera instalacji.

Wymagania wstepne
Przed zainstalowaniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy upewni¢ sig, ze poziom systemu

operacyjnego jest poprawny i obstugiwany. Przed rozpoczeciem instalacji nalezy przeczytac
[Rozdziat 4, “Przeglad instalacji jednoserwerowej”, na stronie 13|

Procedura

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Aby zainstalowa¢ wyszukiwanie korporacyjne na pojedynczym serwerze:

1. Uruchom Starter instalacji wyszukiwania korporacyjnego.
Linux Zaloguj si¢ jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-linux.bin
AIX  Zalogyj sig jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-aix.bin

Windows
Musisz mie¢ uprawnienia administratora. Kliknij dwukrotnie plik
install-win32.exe lub wpisz komendg install-win32.exe.

2. W Starterze instalacji kliknij opcje¢ Instalacja produktow.

w

Po wyswietleniu przez system zapytania wybierz opcj¢ Konfiguracja jednoserwerowa.

4. Wpisz identyfikator administratora wyszukiwania korporacyjnego. (W przyktadach
znajdujacych si¢ w tym dokumencie uzywany jest identyfikator esadmin). Wpisz hasto.

5. Odpowiedz na pozostate pytania programu.

6. W oknie podsumowania przejrzyj konfiguracje, a nastgpnie kliknij przycisk Dalej.

7. W oknie, w ktorym wyswietlona jest informacja o pomyslnym przebiegu instalacji, kliknij
przycisk Zakoncz. Mozna uruchomi¢ program Pierwsze kroki. Program Pierwsze kroki

umozliwia weryfikacjg instalacji, uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego oraz
przegladanie dokumentacji.

8. Jesli zainstalowano Centrum informacyjne DB2, zatrzymaj i ponownie uruchom jego
demona lub ustugg. Nie trzeba zatrzymywac i ponownie uruchamia¢ demona za kazdym
razem, gdy ma by¢ uzyte Centrum informacyjne. Nalezy to zrobi¢ po zainstalowaniu
wyszukiwania korporacyjnego i przed pierwszym uruchomieniem Centrum
informacyjnego.

UNIX Uruchom ponownie demona. Wpisz komende db2icd restart. Nastepnie
uruchom Centrum informacyjne DB2. Wpisz komendg db2icdocs

Windows
Korzystajac z okna Ustugi Windows, zatrzymaj i ponownie uruchom ustuge
serwera Centrum informacyjnego DB2. Nastgpnie uruchom Centrum
informacyjne DB2. Na pulpicie kliknij kolejno opcje: Start — Programy —
Centrum informacyjne IBM DB2 — Centrum informacyjne.

Chcac przeszukiwaé bazy danych programu Lotus Notes mozna wykona¢ skrypt programu
Lotus Domino, aby skonfigurowa¢ wyszukiwanie korporacyjne w sposdéb umozliwiajacy
przeszukiwanie baz danych programu Domino Notes. Zapoznaj si¢ z tematem
“Przeszukiwacze Notes” znajdujacym si¢ w Centrum informacyjnym lub w podreczniku
Administrowanie wyszukiwaniem korporacyjnym. Mozna takze wykona¢ skrypt programu
DB2 Content Manager. Zapoznaj si¢ z tematem “Przeszukiwacze Content Manager”
znajdujacym si¢ w Centrum informacyjnym lub w podreczniku Administrowanie
wyszukiwaniem korporacyjnym.

Pojecia pokrewne

IRozdzial 4, “Przeglad instalacji jednoserwerowej”, na stronie 13|
W instalacji jednoserwerowej cale wstepnie wymagane oprogramowanie oraz
wyszukiwanie korporacyjne nalezy zainstalowaé na jednym serwerze.

Odsylacze pokrewne

Rozdzial 1, “Systemy operacyjne obshugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne orazl
wymagane oprogramowanie”, na stronie 1

Przed zainstalowaniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy upewnic sig, ze spetnione sa
odpowiednie wymagania dotyczace sprzetu i oprogramowania.

Rozdziat 4. Przeglad instalacji jednoserwerowej 15



16  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Rozdziat 5. Przeglad instalacji wieloserwerowej

© Copyright IBM Corp. 2004

Wyszukiwanie korporacyjne mozna zainstalowac na czterech rozproszonych serwerach.

Program instalacyjny wyszukiwania korporacyjnego zainstaluje program DB2 Universal

Database Centrum informacyjne DB2, serwer WebSphere Application Server, serwer HTTP
oraz serwer WebSphere Application Server, o ile te produkty nie maja zosta¢ zainstalowane

recznie (lub sa one juz zainstalowane). Po zakonczeniu dziatania programu instalacyjnego
wyszukiwania korporacyjnego mozna zainstalowac¢ pakiety poprawek serwera WebSphere

Application Server i uruchomi¢ skrypt Domino lub skrypt Content Manager. Program
instalacyjny nie instaluje tych skryptow.

Rozdziat 1, “Systemy operacyjne obstugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne oraz|
Wwymagane oprogramowanie”, na stronie 1|oraz plik iiysr.htm lub iiysr.txt zawieraja
informacje na temat wymaganego oprogramowania. Plik ten znajduje si¢ w katalogu
gléwnym dysku CD programu DB2 Information Integrator OmniFind Edition.

W konfiguracji wieloserwerowej nalezy okresli¢ serwery, na ktorych dziata¢ beda
poszczegolne komponenty wyszukiwania korporacyjnego. Wyszukiwanie korporacyjne
sktada sig z nastgpujacych gtdéwnych komponentow:

* Przeszukiwacz
* Wyszukiwanie (dwa serwery wyszukiwania)
* Indeks

Na ponizszym rysunku przedstawiono cztery serwery i ich komponenty w konfiguracji
wicloserwerowej.

17



Serwer przeszukiwacza

Serwer DB2 UDB

=
Opcjonalnie: skrypt programu Lotus Domino

Opcjonalnie: skrypt programu DB2 Content Manager

7

Serwer indeksowania

Klient wykonawczy programu

DB2 UDB —‘

5

Serwer wyszukiwania 1 Serwer wyszukiwania 2

Serwer WebSphere Application Server
i serwer IBM HTTP

Pakiet poprawek 1 serwera WebSphere
Application Server (podstawowy) Application Server (podstawowy)

Pakiet poprawek 1 programu WebSphere
Application Server Network Deployment (ND)

=
Serwer WebSphere Application Server
m i serwer IBM HTTP

Program WebSphere Application Program WebSphere Application
Server Deployment Manager Server Deployment Manager
Centrum informacyjne Centrum informacyjne

DB2 Information Integrator DB2 Information Integrator

Pakiet poprawek 1 serwera WebSphere

Pakiet poprawek 1 programu WebSphere
Application Server Network Deployment (ND)

Rysunek 2. Cztery serwery wyszukiwania korporacyjnego i ich komponenty programowe

18

Kazdy serwer wyszukiwania korporacyjnego okreslany jest przez nazwe swojego
komponentu. Jesli, na przyklad, na serwerze zainstalowany jest komponent przeszukiwacza,
serwer ten nazywany jest serwerem przeszukiwacza.

Serwer indeksowania dziata jako serwer sterujacy konfiguracji wieloserwerowe;j. Serwer
indeksowania nalezy zainstalowa¢ na samym koncu, poniewaz podczas instalacji komponentu
indeksu niezbgdne sa nazwy hostow oraz porty pozostatych serwerow. Poza tym nie mozna
uruchomic¢ ushug systemowych, zanim nie zostana zainstalowane wszystkie serwery.

Instalacje i konfiguracje serwerdw wyszukiwania korporacyjnego nalezy przeprowadzi¢ w
nizej omowionej, zalecanej kolejnosci lub pozwoli¢ na instalacje oprogramowania przez
program instalacyjny.
Serwer przeszukiwacza

1. Program DB2 Universal Database Enterprise Server Edition wersja 8.2

2. Komponent przeszukiwacza wyszukiwania korporacyjnego

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



3. Opcjonalnie: skrypt programu IBM Lotus Domino
4. Opcjonalnie: skrypt programu DB2 Content Manager

Serwer wyszukiwania 1
1. Centrum informacyjne DB2

2. Serwer WebSphere Application Server (zawierajacy serwer aplikacji i serwer
IBM HTTP)

3. Program WebSphere Application Server Network Deployment, wersja 5.1
(zawierajacy program Deployment Manager)

4. Komponent wyszukiwania korporacyjnego

5. Pakiet poprawek 1 do serwera WebSphere Application Server, wersja 5.1
(podstawowy)

6. Pakiet poprawek 1 do programu Network Deployment, wersja 5.1 (ND)

Serwer wyszukiwania 2
1. Centrum informacyjne DB2

2. Serwer WebSphere Application Server (zawierajacy serwer aplikacji i serwer
IBM HTTP)

3. Program WebSphere Application Server Network Deployment, wersja 5.1
(zawierajacy program Deployment Manager)

4. Komponent wyszukiwania korporacyjnego
5. Pakiet poprawek 1 do serwera WebSphere Application Server, wersja 5.1
(podstawowy)
6. Pakiet poprawek 1 do programu Network Deployment, wersja 5.1 (ND)
Serwer indeksowania
1. Klient wykonawczy programu DB2 UDB, wersja 8.2

2. Komponent indeksowania wyszukiwania korporacyjnego

Jesli w systemie zainstalowane sa juz wszystkie lub niektore wstgpnie wymagane programy,
nalezy mimo wszystko upewnic¢ sig, ze wstgpnie wymagane oprogramowanie zainstalowane
jest na odpowiednich serwerach wyszukiwania korporacyjnego. Laczenie si¢ ze zdalnymi
instancjami programu DB2 UDB lub serwera WebSphere Application Server nie jest
obstugiwane.

Zadania pokrewne

[‘Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na kilku serwerach”|
Komponenty wyszukiwania korporacyjnego instaluje si¢ na czterech réznych serwerach.
Inne instalacje wieloserwerowe nie sa obstugiwane.

Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na kilku serwerach

Komponenty wyszukiwania korporacyjnego instaluje sig¢ na czterech roznych serwerach. Inne
instalacje wieloserwerowe nie sa obstugiwane.

Ponizszy rysunek przedstawia kolejnos¢, w jakiej nalezy instalowa¢ wstgpnie wymagane
oprogramowanie i komponenty wyszukiwania korporacyjnego.

Rozdziat 5. Przeglad instalacji wieloserwerowej 19



: [ Serwer przeszukiwacza ! [ Serwer wyszukiwania 1

Serwer DB2 UDB Serwer WebSphere Application Server
i serwer IBM HTTP
Komponent przeszukiwacza Program WebSphere Application
wyszukiwania korporacyjnego Server Deployment Manager

)

Centrum informacyjne

Opcjonalnie: skrypt programu Lotus Domino DB2 Information Integrator

)

Pakiet poprawek 1 serwera WebSphere

Opcjonalnie: skrypt programu Application Server (podstawo
DB2 Content Manager ppical ver p Howy)

Pakiet poprawek 1 programu
= WebSphere Application Server
Network Deployment (ND)
@ serwer wyszukiwania 2
Komponent wyszukiwania
3 korporacyjnego
Serwer WebSphere Application Server
i serwer IBM HTTP
Program WebSphere Application ﬂ Serwer indeksowania
Server Deployment Manager
Centrum informacyjne Klient wykonawczy programu DB2 UDB
DB2 Information Integrator
Pakigt ppprawek1 serwera WebSphere Komponent indeksu
Application Server (podstawowy) wyszukiwania korporacyjnego
Pakiet poprawek 1 programu

WebSphere Application Server
Network Deployment (ND)

Komponent wyszukiwania
korporacyjnego

Rysunek 3. Cztery serwery wyszukiwania korporacyjnego i ich komponenty programowe

Serwery wyszukiwania korporacyjnego nalezy instalowaé¢ w nastgpujacej kolejnosci:

Pojecia pokrewne

[Rozdziat 5, “Przeglad instalacji wieloserwerowej”, na stronie 17|
Wyszukiwanie korporacyjne mozna zainstalowa¢ na czterech rozproszonych serwerach.

Instalowanie komponentu przeszukiwacza wyszukiwania
korporacyjnego

W konfiguracji wieloserwerowej komponent przeszukiwacza nalezy zainstalowac na tym
samym serwerze, co program DB2 Universal Database.

Procedura

20  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Informacje na temat odpowiedzi, ktorych nalezy udziela¢ na kazde zapytanie ze strony
programu, zawiera [Rozdziat 5, “Przeglad instalacji wieloserwerowej”, na stronie 17} Pytania
zadawane przez program sa zalezne od biezacej konfiguracji systemu.

Aby zainstalowa¢ komponent przeszukiwacza:

1. Uruchom Starter instalacji wyszukiwania korporacyjnego.
Linux Zaloguyj sig jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-linux.bin
AIX  Zalogyj sig jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-aix.bin

Windows
Musisz mie¢ uprawnienia administratora. Kliknij dwukrotnie plik
install-win32.exe lub wpisz komendg install-win32.exe.

2. W Starterze instalacji kliknij opcje Instalacja produktow.

w

Po wys$wietleniu przez system zapytania wybierz opcj¢ Konfiguracja wieloserwerowa.

4. Wybierz serwer przeszukiwacza. Jesli to konieczne, anuluj wybor wszystkich pozostatych
opcji.

5. W odpowiednich polach wpisz ponizsze informacje. Zaleznie od konfiguracji systemu
podczas instalacji program moze zadawac rozne pytania.

* Identyfikator uzytkownika i hasto administratora wyszukiwania korporacyjnego. Ten
identyfikator uzytkownika i to hasto musza by¢ takie same na wszystkich serwerach
wyszukiwania korporacyjnego.

* Pelne $ciezki katalogu instalacyjnego i katalogu danych. Zanotuj $ciezke katalogu
danych. Informacja ta jest niezbedna podczas instalacji serwera indeksowania.

* Nazwa hosta i port serwera przeszukiwacza. Zanotuj nazwe hosta i port. Informacja ta
jest niezbedna podczas instalacji serwera indeksowania.

6. Sprawdz ustawienia i kliknij przycisk Dalej, aby rozpocza¢ instalacjg.

7. Po wyswietleniu w oknie informacji o pomyslnym przebiegu instalacji kliknij przycisk
Zakoncz. Mozna uruchomi¢ program Pierwsze kroki. Program Pierwsze kroki umozliwia
weryfikacjg instalacji, uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego oraz przegladanie
dokumentacji.

Jesli planowane jest przeszukiwanie danych z programow Lotus Notes lub DB2 Content
Manager, nalezy skonfigurowa¢ system wyszukiwania korporacyjnego w taki sposéb, aby
faczyt si¢ z tymi zrodtami danych. Zapoznaj si¢ z tematem “Przeszukiwacze Notes”
znajdujacym si¢ w Centrum informacyjnym lub w podreczniku Administrowanie
wyszukiwaniem korporacyjnym, badz z tematem “Przeszukiwacze Content Manager”
znajdujacym si¢ w Centrum informacyjnym lub w podreczniku Administrowanie
wyszukiwaniem korporacyjnym.

Instalowanie komponentu wyszukiwania korporacyjnego

Komponenty wyszukiwania korporacyjnego nalezy zainstalowa¢ na tym samym serwerze, co
serwer aplikacji WebSphere Application Server i program WebSphere Application Server
Network Deployment.

W systemie wicloserwerowym nalezy zainstalowac i skonfigurowa¢ dwa serwery
wyszukiwania. Kazdy z serwerow wyszukiwania nalezy zainstalowac i skonfigurowac w ten
sam sposob. Pytania zadawane przez program podczas instalacji zaleza od biezacej
konfiguracji systemu.

Procedura

Aby zainstalowa¢ komponent wyszukiwania:

Rozdziat 5. Przeglad instalacji wieloserwerowej 21



22

1. Uruchom Starter instalacji wyszukiwania korporacyjnego.
Linux Zalogyj si¢ jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-linux.bin
AIX  Zalogyj sig jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-aix.bin

Windows
Musisz mie¢ uprawnienia administratora. Kliknij dwukrotnie plik
install-win32.exe lub wpisz komendg install-win32.exe.

2. W Starterze instalacji kliknij opcj¢ Instalacja produktow.

3. Po wyswietleniu przez system zapytania wybierz opcj¢ Konfiguracja wieloserwerowa.

4. Wybierz serwer wyszukiwania. Jesli to konieczne, anuluj wybor wszystkich pozostatych
opcji.

5. W odpowiednich polach wpisz ponizsze informacje. Zaleznie od konfiguracji systemu
podczas instalacji program moze zadawac rozne pytania.

* Identyfikator uzytkownika i hasto administratora wyszukiwania korporacyjnego. Ten
identyfikator uzytkownika i to hasto musza by¢ takie same na wszystkich serwerach
wyszukiwania korporacyjnego.

* Pelne $ciezki katalogu instalacyjnego i katalogu danych. Zanotuj $ciezke katalogu
danych. Informacja ta jest niezbedna podczas instalacji serwera indeksowania.

* Nazwa hosta i port serwera wyszukiwania. Zanotuj nazwe hosta i port. Informacja ta
jest niezbedna podczas instalacji serwera indeksowania.

6. Sprawdz ustawienia i kliknij przycisk Dalej, aby rozpoczac instalacjg.

7. Po wyswietleniu w oknie informacji o pomyslnym przebiegu instalacji kliknij przycisk
Zakoncz. Mozna uruchomic¢ program Pierwsze kroki. Program Pierwsze kroki umozliwia
weryfikacjg instalacji, uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego oraz przegladanie
dokumentacji.

8. Jesli zainstalowano Centrum informacyjne DB2, zatrzymaj i ponownie uruchom jego
demona lub ustugg. Nie trzeba zatrzymywac i ponownie uruchamia¢ demona za kazdym
razem, gdy ma by¢ uzyte Centrum informacyjne. Zatrzymaj i ponownie uruchom demona
po zainstalowaniu wyszukiwania korporacyjnego i przed pierwszym uruchomieniem
Centrum informacyjnego.

UNIX Uruchom ponownie demona. Wpisz komende db2icd restart. Nastepnie
uruchom Centrum informacyjne DB2. Wpisz komendg db2icdocs

Windows
Korzystajac z okna Ustugi Windows, zatrzymaj i ponownie uruchom ustuge
serwera Centrum informacyjnego DB2. Nastepnie uruchom Centrum
informacyjne DB2. Na pulpicie kliknij kolejno opcje: Start — Programy —
Centrum informacyjne IBM DB2 — Centrum informacyjne.

Powtdrz tg procedure dla drugiego serwera wyszukiwania.

Instalowanie komponentu indeksu wyszukiwania
korporacyjnego

Komponent indeksu nalezy zainstalowa¢ na tym samym serwerze co klienta wykonawczego
programu DB2 UDB.

Podczas instalowania komponentu indeksu nalezy udostepni¢ informacje na temat serwera
przeszukiwacza, serwera wyszukiwania i serwera indeksowania. Pytania zadawane przez

program podczas instalacji zaleza od biezacej konfiguracji systemu.

Procedura

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Aby zainstalowac¢ komponent indeksu:

1. Uruchom Starter instalacji wyszukiwania korporacyjnego.
Linux Zaloguj si¢ jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-linux.bin
AIX  Zalogyj sig jako uzytkownik root i wpisz komendg ./install-aix.bin

Windows
Musisz mie¢ uprawnienia administratora. Kliknij dwukrotnie plik
install-win32.exe lub wpisz komendg install-win32.exe.

2. W Starterze instalacji kliknij opcje¢ Instalacja produktow.

w

Po wyswietleniu przez system zapytania wybierz opcje Konfiguracja wieloserwerowa.

4. Wybierz serwer indeksowania. Jesli to konieczne, anuluj wybor wszystkich pozostatych
opcji.

5. W odpowiednich polach wpisz ponizsze informacje. Zaleznie od konfiguracji systemu

podczas instalacji program moze zadawac rozne pytania.

* Identyfikator uzytkownika i hasto administratora wyszukiwania korporacyjnego. Ten
identyfikator uzytkownika i to hasto musza by¢ takie same na wszystkich serwerach
wyszukiwania korporacyjnego.

* Pelne $ciezki katalogu instalacyjnego i katalogu danych.
* Nazwa hosta i port serwera przeszukiwacza.

* Katalog danych dla serwera przeszukiwacza.

* Nazwy hostow i porty serweréw wyszukiwania.

» Katalog danych dla kazdego serwera wyszukiwania.

* Nazwa hosta i port serwera indeksu (kontrolera).

* Zdalny port, nazwa bazy danych, nazwa lokalnej bazy danych, nazwa wezta lokalnego
(domyslna nazwa wezta jest esnode) oraz nazwa instancji DB2 uzyte podczas
instalacji programu DB2 UDB na serwerze przeszukiwacza. Aby klient wykonawczy
programu DB2 UDB mdgt taczy¢ si¢ z baza danych serwera DB2 na serwerze
przeszukiwacza, pogram instalacyjny zarejestruje lub wpisze do katalogu nazwe
serwera DB2 zwiazanego z baza danych.

6. Sprawdz ustawienia i kliknij przycisk Dalej, aby rozpocza¢ instalacjg.

7. Po wyswietleniu w oknie informacji o pomyslnym przebiegu instalacji kliknij przycisk
Zakoncz. Mozna uruchomi¢ program Pierwsze kroki. Program Pierwsze kroki umozliwia
weryfikacjg instalacji, uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego oraz przegladanie
dokumentacji.

Rozdziat 5. Przeglad instalacji wieloserwerowej 23



24  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Rozdziat 6. Zadania poinstalacyjne

Po zainstalowaniu wyszukiwania korporacyjnego mozna uruchomic system i Centrum
informacyjne recznie lub pozwoli¢ na to programowi instalacyjnemu. Mozna takze
zdeinstalowac wyszukiwanie korporacyjne.

Uruchamianie aplikacji Pierwsze kroki

Po zainstalowaniu wyszukiwania korporacyjnego mozna za pomoca programu Pierwsze kroki
zweryfikowa¢ instalacjg, otworzy¢ dokumentacje lub uruchomi¢ system. Program Pierwsze
kroki mozna uruchomic recznie, lub zaznaczajac pole wyboru znajdujace si¢ w ostatnim oknie
programu instalacyjnego.

Procedura

Aby recznie uruchomi¢ program Pierwsze kroki w systemie UNIX, zaloguj sig jako
administrator wyszukiwania korporacyjnego i wpisz komendg:

export DISPLAY=nazwa_hosta_serwera_wySwietlania:0.0
firststep.sh

Aby recznie uruchomic program Pierwsze kroki w systemie Windows, kliknij skrot Pierwsze
kroki znajdujacy si¢ w menu Start lub kliknij dwukrotnie plik wykonywalny firststeps.bat
znajdujacy sie¢ w katalogu ES_INSTALL_ROOT.

Uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego w systemach Linux i AIX

© Copyright IBM Corp. 2004

W instalacji wieloserwerowej system wyszukiwania korporacyjnego nalezy uruchomic z
serwera indeksowania.

Wymagania wstepne

Przed uruchomieniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy si¢ upewnic, ze dziata program
Application Server Network Deployment. W konfiguracji wieloserwerowej nalezy si¢
upewnic¢, ze serwer WebSphere Application Server oraz serwer HTTP dziataja na obydwu
serwerach wyszukiwania.

Procedura

Aby umozliwi¢ korzystanie z konsoli administracyjnej do tworzenia kolekcji, nalezy
uruchomic kilka procesow. Aby uruchomic te procesy:

1. Uruchom serwer IBM HTTP, jesli jeszcze nie dziala:
a. Przejdz do katalogu /opt/IBMHttpServer/bin/
b. Wpisz komende ./apachectl start

2. Uruchom serwer aplikacji, aplikacje wyszukiwania korporacyjnego i program
Deployment Manager, jesli jeszcze nie dzialaja:

a. Przejdz do katalogu /opt/WebSphere/DeploymentManager/bin
Wpisz komendg ./startManager.sh

Przejdz do katalogu /opt/WebSphere/AppServer/bin

Wpisz komende ./startNode.sh

Przejdz do katalogu cd /opt/WebSphere/AppServer/bin

® oo o

25



f. Wpisz komende ./startServer.sh ESSearchServer
g. Wpisz komendg ./startServer.sh server1

3. Zalogyj sig na serwerze indeksowania jako administrator wyszukiwania korporacyjnego i
wprowadz nastepujaca komendeg, aby uruchomi¢ wyszukiwanie korporacyjne: esadmin
start

4. Otworz przegladarke 1 wpisz nastepujacy adres URL, aby uruchomic¢ konsolg
administracyjna wyszukiwania korporacyjnego: http://nazwa_hosta/ESAdmin gdzie
nazwa_hosta jest nazwa hosta jednego z serwerow wyszukiwania.

5. Zalogyj si¢ w konsoli administracyjnej wyszukiwania korporacyjnego jako administrator
wyszukiwania korporacyjneg.

Od tej chwili mozna korzysta¢ z konsoli administracyjnej wyszukiwania korporacyjnego.
Informacje na temat korzystania z konsoli administracyjnej mozna znalez¢ w pomocy
elektronicznej. Ogdlne informacje na temat tworzenia i obstugi kolekcji znajduja si¢ w
podreczniku Administrowanie wyszukiwaniem korporacyjnym. Aby przejrze¢ dokumentacje,
uruchom Centrum informacyjne lub przejdz do katalogu
ES_INSTALL_ROOT/docs/en_US/pdfi otworz plik iiysa.pdf.

Uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego w systemie Windows

W instalacji wieloserwerowej system wyszukiwania korporacyjnego nalezy uruchomic z
serwera indeksowania. Mozna uruchomi¢ go recznie lub z programu Pierwsze kroki.

Wymagania wstepne

Przed uruchomieniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy upewnic sig, ze dziala serwer
WebSphere Application Server oraz serwer HTTP. W konfiguracji wieloserwerowej nalezy
si¢ upewnic, ze serwer WebSphere Application Server oraz serwer HTTP dziataja na obydwu
serwerach wyszukiwania.

Aby umozliwi¢ korzystanie z konsoli administracyjnej do tworzenia kolekcji, nalezy
uruchomic kilka procesow, o ile nie dziataja juz one w tle jako ustugi. Jesli nie dziataja,
mozna je uruchomi¢ z menu Start lub za pomoca wiersza komend.

Procedura

Aby uruchomic te procesy:

1. Uruchom serwer IBM HTTP, jesli jeszcze nie dziata:
a. Przejdz do katalogu IBMHttpServer/bin/
b. Wpisz komende apache.exe

2. Uruchom za pomoca wiersza komend serwer aplikacji, aplikacj¢ wyszukiwania
korporacyjnego i program Deployment Manager, jesli jeszcze nie dziataja:

a. Przejdz do katalogu WebSphere/DeploymentManager/bin.
b. Wpisz komende startManager.

C. Przejdz do katalogu WebSphere/AppServer/bin

d. Wpisz komende startNode

e. Przejdz do katalogu WebSphere/AppServer/bin

f. Wpisz komende startServer ESSearchServer

g. Wpisz komendg startServer serveri

3. Zalogyj sig na serwerze indeksowania jako administrator wyszukiwania korporacyjnego i
wprowadz nastgpujaca komendg, aby uruchomi¢ wyszukiwanie korporacyjne: esadmin
start

26  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



4. Otworz przegladarke i wpisz nastepujacy adres URL, aby uruchomic¢ konsolg
administracyjna wyszukiwania korporacyjnego: http://nazwa_hosta/ESAdmin gdzie
nazwa_hosta jest nazwa hosta jednego z serweréw wyszukiwania.

5. Zalogyj si¢ w konsoli administracyjnej wyszukiwania korporacyjnego jako administrator
wyszukiwania korporacyjneg.

Od tej chwili mozna korzysta¢ z konsoli administracyjnej wyszukiwania korporacyjnego.
Informacje na temat korzystania z konsoli administracyjnej mozna znalez¢ w pomocy
elektronicznej. Ogdlne informacje na temat tworzenia i obstugi kolekcji znajduja si¢ w
podreczniku Administrowanie wyszukiwaniem korporacyjnym. Aby przejrze¢ dokumentacjg,
uruchom Centrum informacyjne lub przejdz do katalogu
ES_INSTALL_ROOT/docs/en_US/pdfi otworz plik iiysa.pdf.

Uruchamianie Centrum informacyjnego

Centrum informacyjne DB2 zawiera cala dokumentacje wyszukiwania korporacyjnego.

Centrum informacyjne uruchamiane jest po kliknigciu przycisku pomocy znajdujacego si¢ w
konsoli administracyjnej wyszukiwania korporacyjnego. Ponizsza procedura opisuje sposob
uruchomienia Centrum informacyjnego nie wymagajacy kliknigcia przycisku pomocy. Wigcej
informacji na temat uruchamiania, zatrzymywania i dostosowywania Centrum
informacyjnego zawiera temat “Wywotywanie Centrum informacyjnego DB2” znajdujacy si¢
w podsekcji Dokumentacja sekcji Konfigurowanie w Centrum informacyjnym.

Procedura

Po zainstalowaniu wyszukiwania korporacyjnego nalezy zatrzymac i ponownie uruchomié
demona lub ushuge Centrum informacyjnego. Nastgpnie mozna uruchomi¢ Centrum
informacyjne w celu przegladania dokumentacji.

Zatrzymaj i ponownie uruchom demona lub ushuge i uruchom Centrum informacyjne DB2:

UNIX Uruchom ponownie demona. Wpisz komende db2icd restart. Nastgpnie uruchom
Centrum informacyjne DB2. Wpisz komendg db2icdocs

Windows
Korzystajac z okna Ustugi Windows, zatrzymaj i ponownie uruchom ustuge serwera
Centrum informacyjnego DB2. Nastgpnie uruchom Centrum informacyjne DB2. Na
pulpicie kliknij kolejno opcje: Start — Programy — Centrum informacyjne IBM
DB2 — Centrum informacyjne.

Dokumentacja wyszukiwania korporacyjnego

Dokumentacja programu DB2 Information Integrator OmniFind Edition (wyszukiwanie
korporacyjne) dostgpna jest w formatach PDF oraz HTML. Aby zapozna¢ si¢ z tematami w
formacie HTML, nalezy uruchomi¢ Centrum informacyjne DB2.

Nalezy zainstalowa¢ Centrum informacyjne DB2, a nastgpnie komponenty wyszukiwania
korporacyjnego. Sposob uruchamiania Centrum informacyjnego po zainstalowaniu
wyszukiwania korporacyjnego zostat opisany w sekcjil“Uruchamianie Centruni
Podreczniki w formacie PDF znajduja si¢ w katalogu docs/jezyk/pdf. Aby
na przyktad zapoznac¢ si¢ z podrecznikami w jezyku angielskim, nalezy przej$¢ do katalogu
docs/en_US/pdf.

Rozdziat 6. Zadania poinstalacyjne 27



Nastepujace pliki dokumentow sa dostepne do przegladania:

Dokument Nazwa pliku Polozenie

Podrecznik instalowania wyszukiwania itysi.pdf docs/jezyk/pdf
korporacyjnego (tematy z tego dokumentu sa
dostepne takze w Centrum informacyjnym)

Administrowanie wyszukiwaniem iiysa.pdf docs/jezyk/pdf
korporacyjnym (tematy z tego dokumentu sa
dostepne takze w Centrum informacyjnym)

Programming Guide and API Reference for itysp.pdf docs/jezyk/pdf
Enterprise Search (tematy z tego dokumentu
sa dostepne takze w Centrum informacyjnym)

Installation Requirements for DB2 itysr.txt lub Katalog gtowny dysku CD (plik
Information Integrator OmniFind Edition ilysr.htm ten mozna wyswietla¢ takze z
(tematy z tego dokumentu sa dostepne takze w programu Pierwsze kroki)
Centrum informacyjnym)

Release Notes for DB2 Information Integrator iiysr.pdf lub Katalog gtowny dysku CD lub
OmniFind Edition ifysr.htm serwis WWW %rogramu DB2|

[nformation Integrator OmniFind

Editiogl

Odsylacze pokrewne

‘Wymagania wyszukiwania korporacyjnego dotyczace sprzetu i ilosci wolnego miejsca nal

dysku” na stronie 2|

Wymagania dotyczace sprzgtu zaleza od uzywanego systemu operacyjnego oraz
planowanego wykorzystania wyszukiwania korporacyjnego.

Rozdzial 1, “Systemy operacyjne obstugiwane przez wyszukiwanie korporacyjne oraz|

Wwymagane oprogramowanie”, na stronie 1|

Przed zainstalowaniem wyszukiwania korporacyjnego nalezy upewnic sig, ze spetnione sa
odpowiednie wymagania dotyczace sprz¢tu i oprogramowania.

Deinstalowanie wyszukiwania korporacyjnego w systemach Linux i AIX

28

Program deinstalacyjny usunie komponenty wyszukiwania korporacyjnego tacznie z
aplikacjami WWW serwera WebSphere Application Server.

Usunigcie komponentow wyszukiwania korporacyjnego powoduje takze usunigcie dotyczacej
go dokumentacji.

Procedura

Aby zdeinstalowa¢ wyszukiwanie korporacyjne i jego aplikacje wyszukujace:

1.

Al A

Zaloguj sig jako uzytkownik root.

Przejdz do katalogu _uninst w katalogu instalacyjnym (ES_INSTALL_ROOT).
Uruchom program deinstalacyjny, wpisujac komende ./uninstall.bin

Kliknij przycisk Dalej, aby zdeinstalowa¢ wyszukiwanie korporacyjne.

Opcjonalnie: Usun katalog danych wyszukiwania korporacyjnego (ES_NODE_ROOT).
Program deinstalacyjny nie usuwa katalogu danych. Jesli przeszukane dane sa zapisane w
katalogu ES_NODE_ROOT, usunigcie tego katalogu spowoduje usunigcie wszystkich
danych kolekcji wyszukiwania korporacyjnego.

Usun identyfikator administratora wyszukiwania korporacyjnego. Mozliwe jest usunigcie
wszystkich elementéw zwiazanych z tym identyfikatorem uzytkownika.

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego


http://www-306.ibm.com/software/data/integration/db2ii/supportomni.html
http://www-306.ibm.com/software/data/integration/db2ii/supportomni.html
http://www-306.ibm.com/software/data/integration/db2ii/supportomni.html

7. Opcjonalnie: Usun katalog obszaru tabel tylko wtedy, gdy chcesz usunac z systemu

wszystkie przeszukane dane. Domyslnie obszar tabel znajduje si¢ w katalogu
ES_NODE_ROOT. Do usunigcia obszaru tabel nalezy uzy¢ programu DB2 UDB.

Opcjonalnie: Usun dokumentacje¢ wyszukiwania korporacyjnego z Centrum
informacyjnego DB2. Mozna usuna¢ foldery com.ibm.db2.ii.of.doc oraz
com.ibm.db2.ii.of.nll (przethumaczone pliki jezykowe). Usunigcie tych folderéw moze
spowodowac, ze w pozostatych tematach Centrum informacyjnego beda wystepowaty
zerwane odsytacze. Centrum informacyjne moze nie dziata¢ poprawnie. Foldery te
znajduja si¢ w nastgpujacych domyslnych katalogach na dwoch serwerach wyszukiwania:

Linux: /opt/IBM/db2/V8.2/doc/eclipse/plugins
AIX: /usr/opt/db2_08_02/doc/eclipse/plugins

Deinstalowanie wyszukiwania korporacyjnego w systemie Windows

Program deinstalacyjny usunie komponenty wyszukiwania korporacyjnego lacznie z
aplikacjami WWW serwera WebSphere Application Server.

Usunigcie komponentow wyszukiwania korporacyjnego powoduje takze usunigcie dotyczacej
go dokumentacji. Wyszukiwanie korporacyjne mozna usunac z systemu Windows za pomoca
opcji Dodaj/Usun programy lub mozna ja zdeinstalowac za pomoca programu
deinstalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego.

Procedura

Aby zdeinstalowa¢ wyszukiwanie korporacyjne i jego aplikacje wyszukujace za pomoca
programu deinstalacyjnego wyszukiwania korporacyjnego:

1.
2.

Przejdz do katalogu _uninst w katalogu instalacyjnym (ES_INSTALL_ROOT).

Uruchom program deinstalacyjny. Kliknij dwukrotnie plik lub wpisz komendg
uninstall.exe.

Kliknij przycisk Dalej, aby zdeinstalowa¢ wyszukiwanie korporacyjne.

Opcjonalnie: Usun katalog danych wyszukiwania korporacyjnego (ES_NODE_ROOT).
Program deinstalacyjny nie usuwa katalogu danych. Jesli przeszukane dane zapisane sa w
katalogu ES_NODE_ROOT, usunigcie tego katalogu spowoduje usunigcie wszystkich
danych kolekecji.

Opcjonalnie: Usun katalog obszaru tabel tylko wtedy, gdy chcesz usuna¢ z systemu
wszystkie przeszukane dane. Domys$Inie obszar tabel znajduje si¢ w katalogu
ES_NODE_ROOT. Do usunigcia obszaru tabel nalezy uzy¢ programu DB2 UDB.

Opcjonalnie: Usun dokumentacje¢ wyszukiwania korporacyjnego z Centrum
informacyjnego DB2. Usunigcie tych folderéw moze spowodowac, ze w pozostatych
tematach Centrum informacyjnego beda wystepowaty zerwane odsytacze. Centrum
informacyjne moze nie dziata¢ poprawnie. Mozna usuna¢ foldery com.ibm.db2.ii.of.doc
oraz com.ibm.db2.ii.of.nll (przettumaczone pliki jezykowe). Foldery te znajduja si¢ w
nastgpujacych domyslnych katalogach na dwoch serwerach wyszukiwania:

Program Files\IBM\SQLLIB\doc\eclipse\plugins

Rozdziat 6. Zadania poinstalacyjne 29



30 Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Utatwienia dostepu

Opcje utatwien dostepu pomagaja uzytkownikom niepelnosprawnym fizycznie, na przyktad z
uposledzeniem ruchowym lub wzrokowym, efektywnie korzysta¢ z oprogramowania.
Ponizsza lista zawiera gtéwne opcje utatwien dostepu w produktach DB2®, wersja 8:

» Ze wszystkich funkcji programu DB2 mozna korzysta¢ za posrednictwem klawiatury bez
koniecznosci uzycia myszy. Wiecej informacji na ten temat mozna znalez¢ w sekcji
|“Wprowadzanie danych i poruszanie si¢ przy uzyciu klawiatury”l

* Interfejsy uzytkownika programu DB2 umozliwiaja dostosowanie wielkosci i koloru
czcionek. Wigcej informacji na ten temat mozna znalez¢ w sekcji |“U1atwi0ny dostep d0|

* Produkty DB2 obstuguja aplikacje utatwien dostepu, ktore wykorzystuja interfejs Java"
Accessibility API. Wigcej informacji na ten temat mozna znalez¢ w sekcji

[technikami wspomagajacymi” na stronie 32|

* Dokumentacja programu DB2 jest dostepna w przystepnym formacie. Wigcej informacji na
ten temat mozna znalez¢ w sekcji [Utatwiony dostep do dokumentacji” na stronie 32|

Wprowadzanie danych i poruszanie sie przy uzyciu klawiatury

Miejsce aktywne dla klawiatury

W systemach operacyjnych UNIX® zostal podswietlony obszar aktywnego okna, w ktérym
beda miaty efekt naci$nigcia klawiszy.

Wprowadzanie danych z klawiatury

Narzedzia programu DB2 mozna obstugiwaé za pomoca samej klawiatury. Wszystkie
operacje, ktore mozna wykonac za pomoca myszy, mozna rowniez wykona¢ za pomoca
pojedynczych klawiszy lub ich kombinacji. Standardowe kombinacje klawiszy uzywane w
systemie operacyjnym sa wykorzystywane do wykonania standardowych operacji w systemie
operacyjnym.

Wigcej informacji na temat korzystania z klawiszy lub ich kombinacji do wykonywania
operacji mozna znalezé w sekcji|Skroty klawiszowe i akceleratory: Pomoc wspolnego|

nterfejsu GUI

Nawigacja za pomoca klawiatury

Za pomoca klawiszy lub ich kombinacji mozna poruszac si¢ po interfejsie uzytkownika
narzedzi programu DB2.

Wigcej informacji na temat korzystania z klawiszy lub ich kombinacji do poruszania si¢ w
narzedziach DB2 mozna znalez¢ w sekcji |Skr(’)ty klawiszowe i akceleratory: Pomool
|wsp(')lneg0 interfejsu GUll

Utatwiony dostep do ekranu

Przeznaczenie

Utatwiony dostgp do ekranu

© Copyright IBM Corp. 2004 31



Ustawienia czcionKki

Za pomoca notatnika Ustawienia narzedzi mozna wybrac kolor, rozmiar i rodzaj czcionki
tekstu wyswietlanego w menu i oknach dialogowych.

Wigcej informacii o okreslaniu ustawien czcionki mozna znalez¢ w sekc;j i
|czci0nek dla menu i tekstu: Wspolna pomoc interfejsu GUII

Niezaleznos¢ od koloru

Uzytkownik nie musi rozrdznia¢ koloréw, aby korzysta¢ z dowolnych funkcji tego produktu.

Zgodnos¢ z technikami wspomagajacymi

W interfejsach narzedzi DB2 obstugiwane sa funkcje Java Accessibility API umozliwiajace
uzytkownikom produktow DB2 korzystanie z lektorow ekranowych i innych technik
wspomagajacych.

Utatwiony dostep do dokumentacji

Dokumentacja dotyczaca programu DB2 jest dostgpna w formacie XHTML 1.0, ktory jest
obstugiwany przez wigkszo$¢ przegladarek WWW. Zastosowanie formatu XHTML
umozliwia wyswietlenie dokumentacji zgodnie z preferencjami wyswietlania okreslonymi w
uzywanej przegladarce. Ponadto dzigki temu mozna korzysta¢ z czytnikdw ekranu i innych
rozwiazan technicznych dla niepetnosprawnych.

Diagramy sktadni przedstawione sa w postaci dziesigtnej z kropkami. Ten format jest

dostepny tylko podczas korzystania z dokumentacji elektronicznej za pomoca lektora
ekranowego.

32 Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Uwagi

Niniejsza publikacja zostala przygotowana z mysla o produktach i ustugach oferowanych w
Stanach Zjednoczonych. IBM moze nie oferowa¢ w innych krajach produktéw, ustug lub
opcji, omawianych w tej publikacji. Informacje o produktach i ustugach dostgpnych w danym
kraju mozna uzyskac od lokalnego przedstawiciela firmy IBM. Jakakolwiek wzmianka na
temat produktu, programu lub ustugi firmy IBM nie oznacza, ze moze by¢ zastosowany
jedynie ten produkt, ten program lub ta ustuga firmy IBM. Zamiast nich mozna zastosowac
ich odpowiednik funkcjonalny, pod warunkiem, ze nie narusza to praw wlasnosci
intelektualnej firmy IBM. Jednakze cata odpowiedzialnos$¢ za oceng przydatnosci i
sprawdzenie dziatania produktu, programu lub ustugi pochodzacych od producenta innego niz
IBM spoczywa na uzytkowniku.

IBM moze posiada¢ patenty lub ztozone wnioski patentowe na towary i ustugi, o ktorych
mowa w niniejszej publikacji. Uzywanie tego dokumentu nie daje zadnych praw do tych
patentéw. Wnioski o przyznanie licencji mozna zgtaszac¢ na pismie pod adresem:

IBM Director of Licensing

IBM Corporation

North Castle Drive Armonk, NY
10504-1785 U.S.A.

Zapytania dotyczace zestawow znakow dwubajtowych (DBCS) nalezy kierowac do lokalnych
dziatow wiasnosci intelektualnej firmy IBM (IBM Intellectual Property Department) lub
wysta¢ je na piSmie na adres:

IBM World Trade Asia Corporation
Licensing

2-31 Roppongi 3-chome, Minato-ku
Tokyo 106-0032, Japan

Ponizszy akapit nie obowiazuje w Wielkiej Brytanii, a takze w innych krajach, w ktorych jego
tre$¢ pozostaje w sprzecznosci z przepisami prawa miejscowego: FIRMA
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION DOSTARCZA TE
PUBLIKACJE W TAKIM STANIE, W JAKIM SIE ZNAJDUIJE “AS IS” BEZ
UDZIELANIA JAKICHKOLWIEK GWARANCIJI (W TYM TAKZE REKOJMI),
WYRAZNYCH LUB DOMNIEMANYCH, A W SZCZEGOLNOSCI DOMNIEMANY CH
GWARANCIJI PRZYDATNOSCI HANDLOWEJ ORAZ PRZYDATNOSCI DO
OKRESLONEGO CELU LUB GWARANCII, ZE PUBLIKACJA NIE NARUSZA PRAW
OSOB TRZECICH. Ustawodawstwa niektorych krajow nie dopuszczaja zastrzezen
dotyczacych gwarancji wyraznych lub domniemanych w odniesieniu do pewnych transakc;ji;
w takiej sytuacji powyzsze zdanie nie ma zastosowania.

Informacje zawarte w niniejszej publikacji moga zawiera¢ niescistosci techniczne lub bledy
drukarskie. Informacje te sa okresowo aktualizowane, a zmiany te zostana ujete w kolejnych
wydaniach tej publikacji. IBM zastrzega sobie prawo do wprowadzania ulepszen i/lub zmian
w produktach i/lub programach opisanych w tej publikacji w dowolnym czasie, bez
wczesniejszego powiadomienia.

Jakiekolwiek wzmianki na temat stron internetowych nie nalezacych do firmy IBM zostaty
podane jedynie dla wygody uzytkownika i nie oznaczaja, ze firma IBM w jakikolwiek sposob

© Copyright IBM Corp. 2004 33



34

firmuje te strony. Materiaty dostepne na tych stronach nie sa czg$cia materiatlow
opracowanych dla tego produktu IBM, a uzytkownik korzysta z nich na wtasna
odpowiedzialnos¢.

IBM ma prawo do korzystania i rozpowszechniania informacji przystanych przez
uzytkownika w dowolny sposob, jaki uzna za wlasciwy, bez zadnych zobowiazan wobec ich
autora.

Licencjobiorcy tego programu, ktorzy chcieliby uzyska¢ informacje na temat programu w
celu: (i) wdrozenia wymiany informacji migdzy niezaleznie utworzonymi programami i
innymi programami (facznie z tym opisywanym) oraz (ii) wykorzystywania wymienianych
informacji, powinni skontaktowac sig z:

IBM Corporation J46A/G4
555 Bailey Avenue
San Jose, CA 95141-1003 U.S.A.

Informacje takie moga by¢ udostgpnione, o ile spetnione zostana odpowiednie warunki, w
tym, w niektorych przypadkach, uiszczenie odpowiedniej oplaty.

Licencjonowany program opisany w tym dokumencie oraz wszystkie inne licencjonowane
materiaty dostgpne dla tego programu sa dostarczane przez IBM na warunkach okreslonych w
Umowie IBM z Klientem, Migdzynarodowej Umowie Licencyjnej IBM na Program lub w
innych podobnych umowach zawartych migdzy IBM i uzytkownikami.

Wszelkie dane dotyczace wydajnosci zostaly zebrane w kontrolowanym srodowisku. W
zwiazku z tym rezultaty uzyskane w innych srodowiskach operacyjnych moga si¢ znaczaco
rozni¢. Niektore pomiary mogly by¢ dokonywane na systemach bedacych w fazie rozwoju i
nie ma gwarancji, ze pomiary te wykonane na ogdlnie dostepnych systemach dadza takie
same wyniki. Niektdre z pomiarow mogly by¢ estymowane przez ekstrapolacj¢. Rzeczywiste
wyniki moga by¢ inne. Uzytkownicy powinni we wlasnym zakresie sprawdzi¢ odpowiednie
dane dla ich srodowiska.

Informacje dotyczace produktow innych firm zostaty uzyskane od dostawcow tych produktow
z opublikowanych przez nich zapowiedzi lub innych powszechnie dostepnych zrédel. Firma
IBM nie testowala tych produktow i nie moze potwierdzi¢ doktadno$ci pomiaréw wydajnosci,
kompatybilnosci ani zadnych innych danych zwiazanych z tymi produktami. Pytania
dotyczace mozliwosci produktéw innych firm nalezy kierowac do dostawcow tych
produktow.

Jakiekolwiek wzmianki na temat kierunkow rozwoju firmy IBM moga ulec zmianie lub
anulowaniu bez uprzedzenia i dotycza jedynie ogolnych celow i zatozen.

Publikacja ta zawiera przyktadowe dane i raporty uzywane w codziennej dziatalnosci
biznesowej. W celu kompleksowego zilustrowania tej dziatalnosci podane przyktady
zawieraja nazwy osob, firm i ich produktow. Wszystkie te nazwiska/nazwy sa fikcyjne i
jakakolwiek ich zbiezno$¢ z prawdziwymi nazwiskami/nazwami jest catkowicie
przypadkowa.

LICENCJA NA PRAWA AUTORSKIE:

Niniejsza publikacja zawiera przyktadowe aplikacje w kodzie zrédlowym, ilustrujace techniki
programowania w roznych systemach operacyjnych. Uzytkownik moze kopiowac,
modyfikowac i rozpowszechnia¢ te programy przyktadowe w dowolnej formie bez uiszczania
optat, w celu rozbudowy, uzytkowania, handlowym lub w celu rozpowszechniania aplikacji
zgodnych z aplikacyjnym interfejsem programowym dla tego systemu operacyjnego, dla

Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



ktérego napisane byty programy przyktadowe. Programy przyktadowe nie zostaly gruntownie
przetestowane. Firma IBM nie moze zatem gwarantowac lub sugerowac niezawodnosci,
uzytecznoscei i funkcjonalnosci tych programéw. Uzytkownik moze kopiowac, modyfikowac i
rozpowszechnia¢ te programy przyktadowe w dowolnej formie bez uiszczania optat, w celu
rozbudowy, uzytkowania, handlowym lub w celu rozpowszechniania aplikacji zgodnych z
aplikacyjnym interfejsem IBM.

Kazda kopia lub dowolna czgs¢ programoéw przyktadowych, albo tez dowolna praca
pochodna, musi zawiera¢ ponizsza informacje o prawach autorskich:

Outside In (*) Viewer Technology, © 1992-2004 Stellent, Chicago, IL., Inc. Wszelkie prawa
zastrzezone.

Materiaty licencjonowane IBM XSLT Processor - wtasnos¢ firmy IBM © Copyright IBM
Corp., 1999-2004. Wszelkie prawa zastrzezone.

Znaki towarowe

Ta sekcja zawiera spis znakow towarowych firmy IBM i niektérych znakéw towarowych firm
trzecich.

Nastgpujace nazwy sa znakami towarowymi firmy International Business Machines
Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach:

IBM

AIX

AIX 5L
DB2

DB2 Universal Database
Domino
Informix
Lotus

Lotus Notes
Notes
OmniFind
WebSphere
xSeries
z/0S

Ponizsze nazwy sa znakami towarowymi lub zastrzezonymi znakami towarowymi innych
firm:

Java i wszystkie pokrewne znaki towarowe Java sa znakami towarowymi lub zastrzezonymi
znakami towarowymi firmy Sun Microsystems, Inc. w Stanach Zjednoczonych i/lub innych

krajach.

Microsoft, Windows, Windows NT oraz logo Windows sa znakami towarowymi firmy
Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach.

Intel, logo Intel Inside, MMX i Pentium sa znakami towarowymi firmy Intel Corporation w
Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach.

UNIX jest zastrzezonym znakiem towarowym The Open Group w Stanach Zjednoczonych i
innych krajach.

Uwagi 35



Linux jest znakiem towarowym Linusa Torvaldsa w Stanach Zjednoczonych i/lub innych
krajach.

Nazwy innych firm, produktow i ustug moga by¢ znakami towarowymi lub znakami ushug
firm trzecich.

36  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Kontakt z firma IBM

Aby skontaktowac si¢ z dzialem obstugi klientéw firmy IBM w Stanach Zjednoczonych lub
Kanadzie, nalezy zadzwoni¢ pod numer 1-800-IBM-SERV (1-800-426-7378).

Aby uzyskac¢ informacje o dostgpnych opcjach serwisowych, nalezy zadzwoni¢ pod jeden z
ponizszych numerow:

* W Stanach Zjednoczonych: 1-888-426-4343
* W Kanadzie: 1-800-465-9600

Aby zlokalizowa¢ biuro firmy IBM w danym kraju lub regionie, nalezy skorzysta¢ z
informacji umieszczonych na stronie IBM Directory of Worldwide Contacts pod adresem
www.ibm.com/planetwide}

Uzyskiwanie informacji o produkcie

Informacje o programie DB2 Information Integrator mozna uzyskac¢ telefonicznie lub w sieci
WWW. Podane tutaj numery telefonow sa wazne w Stanach Zjednoczonych.

1. Aby zamdéwi¢ produkty lub uzyska¢ ogdlne informacje, nalezy zadzwoni¢ pod numer:
1-800-IBM-CALL (1-800-426-2255)

2. Aby zamoéwic¢ publikacje, nalezy zadzwonic¢ pod numer: 1-800-879-2755

3. Informacje w sieci WWW sa dostepne pod adresem
[www.ibm.com/software/data/integration/db2ii/support.html

Ten serwis WWW zawiera najnowsze informacje na temat:
* Dbiblioteki technicznej

* zamawiania podrecznikow

* zasobow do pobrania

* grup dyskusyjnych

* pakietow poprawek

* nowosci

* odsylaczy do zasobow w sieci WWW

Komentarze na temat dokumentacji

© Copyright IBM Corp. 2004

Prosimy o nadsytanie wszelkich komentarzy dotyczacych niniejszego podrgcznika lub innej
dokumentacji programu DB2 Information Integrator.

Opinie klientéw pomagaja firmie IBM dostarcza¢ informacje dobrej jakosci. Prosimy o
nadsytanie wszelkich komentarzy dotyczacych niniejszego podrecznika lub innej
dokumentacji programu DB2 Information Integrator. Komentarze mozna przesyta¢
korzystajac z dowolnej z nastepujacych metod:

1. Komentarze mozna wysyta¢ za pomoca elektronicznego formularza komentarzy
czytelnikéw dostepnego pod adresem |www.ibm.com/software/data/rcfl

2. Komentarze mozna wysyla¢ poczta elektroniczna na adres comments@us.ibm.com.
Nalezy poda¢ nazwg produktu, numer wersji produktu oraz nazweg i numer czgsci
podrecznika (jesli ma zastosowanie). Jezeli komentarz dotyczy konkretnego fragmentu
tekstu, prosimy podac¢ jego potozenie (na przyktad tytut, numer tabeli lub numer strony).

37


http://www.ibm.com/planetwide
http://www.ibm.com/software/data/integration/db2ii/support.html
http://www.ibm.com/software/data/rcf/

38  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego



Indeks
C

Centrum informacyjne 27

Centrum informacyjne DB2
uruchamianie 27

Centrum informacyjne DB2 Information

Integrator

instalacja 7

Centrum informacyjne DB2, ustuga
uruchamianie 27

D

DB2 Universal Database
instalacja 9
DB2 Universal Database, klient wykonawczy
instalacja 9
deinstalowanie
wyszukiwanie korporacyjne w systemach
Linux i AIX 28
wyszukiwanie korporacyjne w systemie
Windows 29
deinstalowanie wyszukiwania korporacyjnego
w systemach Linux 1 AIX 28
deinstalowanie wyszukiwania korporacyjnego
w systemie Windows 29
demon Centrum informacyjnego DB2
uruchamianie 27
dokumentacja 27
dokumentacja w formacie PDF 27

H

hasto administratora wyszukiwania
korporacyjnego 8

identyfikator administratora wyszukiwania
korporacyjnego 8
instalacja

DB2 Universal Database 9

DB2 Universal Database, klient
wykonawczy 9

Deployment Manager, program 9

komponent indeksu 22

komponent przeszukiwacza 20

komponent wyszukiwania 21

Network Deployment (ND), pakiet
poprawek 1 11

pojedynczy serwer 13, 14

WebSphere Application Server 9

WebSphere Application Server Network
Deployment, pakiet poprawek 1 9

WebSphere Application Server Network
Deployment, program 9

WebSphere Application Server, pakiet
poprawek 1 9,11

wiele serwerow 17, 19

wstepnie wymagane oprogramowanie 9

© Copyright IBM Corp. 2004

instalacja cicha 6

instalacja graficzna 6

instalacja jednoserwerowa 14
instalacja na czterech serwerach 19
instalacja w trybie tekstowym 6
instalacja wieloserwerowa 19
instalacja z konsoli 6

J

jezyk narodowy 5
jezyki, wybieranie 5

K

katalog danych 7
katalog danych wyszukiwania
korporacyjnego 7
katalog instalacyjny 7
katalog instalacyjny wyszukiwania
korporacyjnego 7
kolejnos¢ instalacji
wstepnie wymagane oprogramowanie 13,
18
komponent indeksu 22
komponent przeszukiwacza
instalacja 20
komponent wyszukiwania 21

metody
instalacja 6
metody instalacji 6
cicha 6
graficzna 6
tryb tekstowy 6

N

Network Deployment (ND), pakiet poprawek 1
instalacja 11

o)

obstugiwane systemy operacyjne 1

P

Pierwsze kroki, program 25
uruchamianie 25
program Deployment Manager w systemach
Linux i AIX
uruchamianie 25
program Deployment Manager w systemie
Windows
uruchamianie 26

program WebSphere Application Server
Network Deployment w systemach Linux 1
AIX
uruchamianie 25
program WebSphere Application Server
Network Deployment w systemie Windows
uruchamianie 26
przeglad instalacji
pojedynczy serwer 13
wiele serweréw 17
przeglad instalacji jednoserwerowej 13
przeglad instalacji wieloserwerowej 17
przetlumaczona dokumentacja 5

S

scenariusze instalacji 5
serwer aplikacji w systemach Linux i AIX
uruchamianie 25
serwer aplikacji w systemie Windows
uruchamianie 26
serwer HTTP w systemach Linux i AIX
uruchamianie 25
serwer HTTP w systemie Windows
uruchamianie 26
serwer indeksowania 22
serwer przeszukiwacza 20
serwer WebSphere Application Server w
systemach Linux i AIX
uruchamianie 25
serwer WebSphere Application Server w
systemie Windows
uruchamianie 26
serwer wyszukiwania 21
system wyszukiwania korporacyjnego w
systemie Windows
uruchamianie 26

U

uruchamianie Centrum informacyjnego
DB2 27

W

WebSphere Application Server
instalacja 9
WebSphere Application Server (podstawowy),
pakiet poprawek 1
instalacja 11
WebSphere Application Server Network
Deployment, pakiet poprawek 1
instalacja 9
WebSphere Application Server Network
Deployment, program
instalacja 9
WebSphere Application Server, pakiet
poprawek 1
instalacja 9
wstgpnie wymagane oprogramowanie 1, 9

39



wstgpnie wymagane oprogramowanie
(kontynuacja)
instalacja 5,9
kolejnos¢ instalacji 13, 18
przeglad instalacji 9
wybor jezyka S
wymagane miejsce na dysku 2
wymagania programowe 1
wymagania sprzgtowe 2
wyszukiwanie korporacyjne w systemach
Linux i AIX
uruchamianie 25

V4

znajdowanie dokumentacji wyszukiwania
korporacyjnego 27

40  Podrecznik instalowania wyszukiwania korporacyjnego






S,
—

Java

COMPATIBLE

GC85-0161-00



	Spis treści
	Wstęp
	Informacje o Podręczniku instalowania wyszukiwania korporacyjnego

	Rozdział 1. Systemy operacyjne obsługiwane przez wyszukiwanie korporacyjne oraz wymagane oprogramowanie
	Wymagania wyszukiwania korporacyjnego dotyczące sprzętu i ilości wolnego miejsca na dysku

	Rozdział 2. Przegląd instalacji wyszukiwania korporacyjnego
	Instalacja wyszukiwania korporacyjnego i katalogi z danymi
	Identyfikator użytkownika i hasło administratora wyszukiwania korporacyjnego

	Rozdział 3. Przegląd instalacji wstępnie wymaganego oprogramowania
	Instalacja wstępnie wymaganego oprogramowania
	Instalowanie pakietu poprawek 1 do programu WebSphere Application Server Network Deployment

	Rozdział 4. Przegląd instalacji jednoserwerowej
	Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na pojedynczym serwerze

	Rozdział 5. Przegląd instalacji wieloserwerowej
	Instalowanie wyszukiwania korporacyjnego na kilku serwerach
	Instalowanie komponentu przeszukiwacza wyszukiwania korporacyjnego
	Instalowanie komponentu wyszukiwania korporacyjnego
	Instalowanie komponentu indeksu wyszukiwania korporacyjnego


	Rozdział 6. Zadania poinstalacyjne
	Uruchamianie aplikacji Pierwsze kroki
	Uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego w systemach Linux i AIX
	Uruchamianie wyszukiwania korporacyjnego w systemie Windows
	Uruchamianie Centrum informacyjnego
	Dokumentacja wyszukiwania korporacyjnego
	Deinstalowanie wyszukiwania korporacyjnego w systemach Linux i AIX
	Deinstalowanie wyszukiwania korporacyjnego w systemie Windows

	Ułatwienia dostępu
	Wprowadzanie danych i poruszanie się przy użyciu klawiatury
	Miejsce aktywne dla klawiatury
	Wprowadzanie danych z klawiatury
	Nawigacja za pomocą klawiatury

	Ułatwiony dostęp do ekranu
	Ustawienia czcionki
	Niezależność od koloru

	Zgodność z technikami wspomagającymi
	Ułatwiony dostęp do dokumentacji

	Uwagi
	Znaki towarowe

	Kontakt z firmą IBM
	Uzyskiwanie informacji o produkcie
	Komentarze na temat dokumentacji

	Indeks

